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SUNUŞ 

 

 

 
 
İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi bu yıl kuruluşunun 7. yılını 

tamamlıyor. 3. Mezunlarımızı verdiğimiz bu yıl Fakültemiz öğrencilerimize hak ettikleri üst 
düzey eğitimi sunmak ve öğrencilerimizden gelen pozitif geribildirimleri her yıl daha ileri 
seviyelere taşımak konusunda iddialıdır. Lisans programımızın amacı; mesleki etik 
değerlere sahip, gelişime açık, yaşam boyu öğrenme alışkanlığı edinmiş, toplum 
sağlığını ön planda tutan, eğitim için gereken kuvvetli akademik temellere sahip ve 
ülke kalkınmasına katkı yapan nitelikli eczacılar yetiştirmektir. Bir eğitim ve araştırma 
kurumu olarak Türkiye’deki gelişime açık, öncü konumundaki Fakültemiz, Üniversitemizin 
sağladığı imkanlarla istikrarlı yükselişini sürdürmektedir. Fakültemiz donanımlı dinamik 
öğretim üyesi kadrosu ile araştırma projeleri gerçekleştirerek, yayınlar yaparak, danışmanlık 
hizmetleri vererek bilime ve endüstriye ciddi katkı yapmaktadır. Fakültemizde öğrencilerimizi 
meslek hayatına hazırlama konusunda sunduğumuz etkinlikler ve eğitim programları ile 
donanımlı eczacılar olarak yetişmelerini sağlamak için bizler de elimizden gelen tüm çabayı 
harcıyoruz. Dürüstlük, çalışkanlık, çevre ve topluma karşı görev ve sorumluluklarla örnek 
bireyler yetiştirmeyi hedefleyen, standartları yüksek mezunlarımızın kamuda, endüstride ve 
akademik ortamda başarı ile sürdürdükleri çalışmaların yanı sıra özel sektör tarafından da 
çok tercih edilir hale gelmeleri bizleri fazlasıyla mutlu ediyor. Öte yandan “daha iyisi 
yapılamaz mı?” sorusunu kendimize sormaktan da hiç vazgeçmiyoruz. 

 
Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel bakımdan gelişmelerini sağlamak amacıyla 

eğitimleri sırasında Rektörlüğümüzün kurduğu seçmeli dersler havuzundan çeşitli kültür 
dersleri okutulmakta, kişisel becerilerin geliştirilmesi için çaba sarfedilmekte, çeşitli sosyal 
etkinlikler, sportif faaliyetler ve toplantılar düzenlenmektedir. Öğrencilerimizin de sosyal 
etkinlikler konusundaki katılımcı yaklaşımlarının yanı sıra, sosyal sorumluluk projelerinde de 
yer aldıklarını görmek bizleri çok mutlu ediyor. Öğrencilerimizin sosyokültürel gelişimleri 
konusunda vizyon sahibi olmaları için düzenlendiğimiz etkinlikler arasında kültürel geziler 
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de bulunmaktadır. Bu geziler içinde ilaç fabrikaları, botanik gezileri, sportif faaliyetlerin de yer 
aldığı piknik gezileri yer almaktadır. Üniversitemizin de içinde bulunduğu Erasmus+ gibi 
uluslararası öğrenci değişim programları ile öğrencilerimizin değişik kültürlerle tanışması 
desteklenmektedir. Ayrıca üniversitemizde başarılı gençlerimizin yararlanabileceği kurum içi 
çift anadal, yandal ve yatay geçiş programlarımızda mevcuttur. Fakültemiz  2017 Ocak ayı 
itibari ile Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurulu’na akredite olmak üzere başvurusunu 
yaptı. Hep birlikte hedeflediğimiz misyon ve vizyona ulaşmak için çalışmaya devam 
etmekteyiz. 
 

Sevgi ve Saygılarımla. 

Prof.Dr. Gülden Z. OMURTAG 
Dekan V. 
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1.1. MİSYON VE VİZYON 

 

MİSYON 

 Eczacılıkla  ilgili her alanda hizmet vermek üzere,ilaç etkin maddelerinin hazırlanması, 

ilaç taşıyıcı sistemlerinin formülasyonu, farmasötik ürünlerin fiziksel, kimyasal, farmakolojik 

ve toksikolojik analizleri konusunda yetkin, ilacın hastaya ulaştırılmasından vücuttan 

atılmasına kadar geçen tüm safhalardan sorumlu eczacılar yetiştirmektir. 

 

VİZYON 

 Eczacılık ve ilaçla ilgili olarak tüm sağlık sektörünün ihtiyacı olan akademik bilgiyi 

uluslararası düzeyde üretip hizmete sunarak yaşam kalitesini artırmaya yönelik bir araştırma, 

öğretim, eğitim ve danışma merkezi olmaktır. 
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1.2. TEMEL ÖZELLİKLER 

I. Akademik-İdari Personel 

  2014-2015 eğitim-öğretim yılında Fakültemizde tam zamanlı statüde 7 (yedi)  öğretim 

elemanı görev yaparken bu sayı 2016-2017 eğitim-öğretim yılında 34 (otuzdört) sayısına 

ulaşmıştır. Ders saati ücretli olarak Fakültemizde görevlendirilen öğretim elemanı sayısı 14’tür. 

2016-2017 eğitim-öğretim yılı Güz ve Bahar yarıyıllarında lisans programlarında toplam 32 

(otuziki) öğretim elemanı görev yapmıştır. Ayrıca, Fakültemizde idari hizmetlerin 

yürütülmesinde 3 (üç)  idari personel istihdam edilmiştir.  

2016-2017 eğitim-öğretim yılında Fakültemizde tam zamanlı olarak görev yapan 

akademik personelin sayıları bölümler ve ünvanlarına göre Tablo-1’de verilmiştir.  

            Tablo-1:Akademik Personel Sayıları (Tam Zamanlı) 

Unvanı Sayısı 

Profesör 3 

Doçent 2 

Yardımcı Doçent 6 

Öğretim Görevlisi 8 

Araştırma Görevlisi 13 

Sağlık Personeli 2 

İdari Personel 3 

Fakülte Toplam 37 

 

  Öğrenci Sayısı  

       2016-2017 eğitim-öğretim yılında Fakültemizin beş sınıfında toplam 391 

(üçyüzdoksanbir) öğrenci eğitim-öğretim görmüştür. Bu öğrencilerimizin sınıflar itibariyle 

dağılımı ileriki bölümlerde ayrıntılı olarak verilmiştir. Klinik Eczacılık Anabilim Dalında yüksek 

lisans eğitimi alan öğrenci sayısı 45 tezsiz, 83 tezli olmak üzere toplam 128 (yüzyirmisekiz) 

iken doktora eğitimi alan öğrenci sayısı ise 11 (onbir)’dir. 

 

II. EĞİTİM-ÖĞRETİM 

2010-2011 eğitim-öğretim yılında eğitim-öğretime başlanmış olup 5 (beş) sınıfı 

bulunmaktadır. 
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1.3. PROGRAM YETERLİLİKLERİ 

AMAÇ  

Eczacılık Fakültesi’nin amacı; eczacılıkla ilgili her alanda hizmet vermek üzere ilaç etkin 

maddelerinin hazırlanması, ilaç şekillerinin formülasyonu ve kalite kontrolü, tedavide 

kullanılan ilaçların etki mekanizmaları, farmasötik ürünlerin fiziksel, kimyasal, farmakolojik ve 

toksikolojik analizleri konularında gerekli bilgi ve beceriye sahip eczacılar yetiştirmektir.  

BİLGİ Kuramsal/Olgusal  

PY-1. Eczacılık alanındaki bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü izleme, değerlendirme ve 

uygulayabilme bilgisine sahiptir.  

PY-2. İlaç hammaddeleri ve ilaç şekilleri hakkında ileri derecede bilgiye sahiptir.  

BE ERİLER Bilişsel/Uygulamalı  

PY-3. Eczacılık alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve 

sonuçlarının duyurulması aşamalarında ilgili disiplinlerden kişilerle işbirliği yapar.  

PY-4. İlacın hastaya verilmesi ve kullanımı ile ilgili bilgi ve donanımlarını kullanır, gözetim ve 

denetim görevi ile akılcı ve güvenli ilaç kullanımını sağlayarak farmasötik bakım hizmeti verir.  

PY-5. Eczacılık mesleğinin yasa ile sorumluluk verdiği her alanda idari ve teknik olarak 

donanım kazanır ve kurallara uygun olarak eczane organizasyonunu yapar.  

PY-6. Eczacılık alanı ile ilgili bilgisayar programlarını ve ileri teknolojileri kullanır.  

PY-7. Eczacılık mesleği alanındaki sorunlara bilimsel veriler/kanıtlar doğrultusunda çözüm 

üretir.  

PY-8. İlacın tanınması, kalitesinin sağlanması, kontrolü ve standardizasyonunu yapar.  

 

YETERLİLİK  

Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği  

PY-9. Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri 
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planlar, yönetir ve süreci izleyip değerlendirir.  

PY-10. Eczacılık alanı ile ilgili sahip olduğu ileri düzey bilgi birikimini kullanarak bir çalışmayı 

bağımsız olarak yürütür ve bu alanda çalışan diğer meslek grupları ile işbirliği içinde ekip 

üyesi olarak sorumluluk alır.  

Öğrenme Yetkinliği  

PY-11. Yaşam boyu öğrenmeyi benimsediğini gösterir, gelişime açıktır ve bu davranışını 

devam ettirir.  

PY-12. Eczacılık alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.  

İletişim ve Sosyal Yetkinlik  

PY-13. Eczacılık mesleği alanındaki ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip eder ve 

değerlendirir.  

PY-14. Mesleki etkinlik ve uygulamalarını güvenli bir şekilde belgeler ve kayıt tutar.  

PY-15. İlaç ile ilgili her konuda hastaya, sağlık personeline ve topluma bilgi aktarır.  

PY-16. Yabancı dil olarak İngilizceyi, eczacılıkla ilgili yenilikleri izleyebilme ve iletişim 

kurabilmede kullanır.  

Alana Özgü Yetkinlik  

PY-17. Farmasötik ürünlerin kalite güvencesi konularında ilgili kişiler ve kurumları 

bilgilendirir.  

PY-18. İlaç hammaddelerinin hazırlanmasından, ilaç şekillerinin tasarımına ve üretimine 

kadar farmasötik ürün elde edilmesinin her aşamasında görev alır.  

PY-19. İlaçta ruhsatlandırma koşulları, veri koruma ve patent konularını kavrar ve bunlar 

arasında ilişki kurar.  

PY-20. Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili mevzuata ve mesleki etik kurallarına 

uygun davranır.  

PY-21. Birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir 

ve uygular.   
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KURUM HAKKINDA GENEL 

BİLGİLER  

BÖLÜM II 
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2.1. TARİHÇE 

Kuruluş 

 Fakültemiz, Türkiye Eğitim, Sağlık ve Araştırma (TESA) Vakfı tarafından 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun Yükseköğretim Kurumlarına ilişkin hükümlerine tabi olmak üzere 

23.06.2009 tarih ve 5913 sayılı Kanunun 1.nci maddesi uyarınca kurulan İstanbul Medipol 

Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak kurulmuştur.  

 Fakültemizde 2010-2011 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci alınarak Haliç Yerleşkemizde 

eğitim-öğretime başlanmıştır. Ayrıca, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında Klinik Eczacılık 

Anabilim Dalında da yüksek lisans eğitimine başlanmıştır. 

2014-2015 eğitim-öğretim yılından bu yana mezun vermektedir. 

Yerleşim 

        Fakültemiz, 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren faaliyetlerini sürdürdüğü 

Üniversitemizin Kavacık Güney Yerleşkesi’nde, bu öğretim yılında da Üniversitemizin diğer 

birimleriyle birlikte tahsis edilen derslik ve laboratuvarlarda faaliyetlerini sürdürmüştür. 

FAKÜLTEMİZİN DEKANI 

 
Prof.Dr. Gülden Zehra OMURTAG 

2017- devam ed. 
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2.2.YÖNETİM ŞEMASI 

  

FAKÜLTE KURULU 
Dekan V. Başkan Prof.Dr.Gülden Zehra OMURTAG 
Bölüm Başkanı Prof.Dr.Gülden Zehra OMURTAG 
Bölüm Başkan Prof.Dr.Şeref DEMİRAYAK 
Bölüm Başkan Doç.Dr.Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 
Profesör Temsilcisi Prof.Dr.Muazzez GARİPAĞAOĞLU 
Profesör Temsilcisi Prof.Dr.Şeref DEMİRAYAK 
Profesör Temsilcisi Prof.Dr.Recep Serdar ALPAN 
Doçent Temsilcisi Doç.Dr.Barkın BERK 
Doçent Temsilcisi Doç.Dr.Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 
Yardımci Doçent Temsilcisi Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ 

 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 
Kurul Üyelerinin Niteliği Yeni Seçilen Üye 

Başkan - Dekan Prof.Dr.Gülden Zehra OMURTAG 
Profesör Üye Prof.Dr.Şeref DEMİRAYAK 

Profesör Üye Prof.Dr.Recep Serdar ALPAN 
Profesör Üye Prof.Dr.Muazzez GARİPAĞAOĞLU 
Doçent Üye Doç.Dr.Barkın BERK 

Doçent Üye Doç.Dr.Neslihan ÜSTÜNDAĞ OKUR 
Yardımci Doçent Üye Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ 
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2.3. FİZİKİ DURUM 

Fakültemiz İstanbul’un Anadolu yakasında bulunan Kavacık Güney Yerleşkesinde yer 

almaktadır. Araştırma ve öğrenci laboratuvarlarımız modern sistemlerle ve gerekli güvenlik 

tedbirleriyle donatılmıştır. Fakültemizde eğitim ve öğretim faaliyetleri için gerekli olan 

donanım her yıl gözden geçirilmekte ve yenileri ile zenginleştirilmektedir. Fakültemiz 

üniversitemizin Kavacık Güney Yerleşkesinde bulunan  350 kişilik bir konferans salonu, 150-

250 kişilik 10 adet amfi, interaktif sunumlara imkan tanıyan 3 adet derslik imkanlarından 

yararlanmaktadır. Fakültemizde bu amaçlara hizmet etmek üzere mevcut bulunan imkanlar 

aşağıda gösterilmiştir. 

 

MEVCUT DURUM (2017 – 2018) 

YERLEŞKE 
DERSLİK LABORATUVAR 

Kavacık Güney Yerleşkesi 
4 9 

 

 

Akademik ve İdari Personel Hizmet Alanları 

 Sayısı (Adet) Alanı (m²) Kullanan Sayısı 

Akademik Personel Çalışma Odası 9 400 34 

İdari Personel Çalışma Odası 1 308 3 

Arşiv Odası 1 15  

 
 

FAKÜLTEDEKİ BİLGİ ve TEKNOLOJİ KAYNAKLARI 

Cinsi Adet 

Projeksiyon 12 

Dokunmatik Tahta 8 

Akıllı Kürsü 8 
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     2.4.EĞİTİM-ÖĞRETİM 

2.4.1. AKADEMİK BİRİMLER 

Fakültemizin Bölüme/Anabilim Dalı/Bilim Dalı Örgütlenme Şeması aşağıdaki 

şekildedir. 

TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

1. Analitik Kimya Anabilim Dalı 

2. Biyokimya Anabilim Dalı  

3. Farmasötik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

 

 

ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

1. Farmakognozi Anabilim Dalı 

Farmasötik Botanik Bilim Dalı 

2. Farmakoloji Anabilim Dalı 

3. Farmasötik Kimya Anabilim Dalı 

4. Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı 

5. Eczacılık İşletmeciliği Anabilim Dalı 

 

 

ECZACILIK TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

1. Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı 

Biyofarmasötik-Farmakokinetik Bilim Dalı 

Kozmetoloji Bilim Dalı 
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2.4.2. ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 

MERKEZLERİ 

Rejeneratif ve Restoratif Tıp Araştırmaları Merkezi (REMER) 

İMÜ Tıbbi Araştırma Merkezi (MEDİTAM) 

 

   

  
jb       
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2.4.3. FAKÜLTEDE OKUTULAN DERSLER 

Birinci Sınıf 

Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF110100 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 Z 2 
Prof.Dr. Vahdettin 

ENGİN  

ECF110102 TÜRK DİLİ I 2 0 Z 2 
Prof.Dr. Abdullah Azmi 

BİLGİN  

ECF110400 İNGİLİZ E I 3 0 Z 4 

Okutman Celal 

SARIOĞLU ,Okutman 

Cihad Furkan ELİAÇIK  

 

ECF111800 GENEL KİMYA  4 0 Z 6 
Prof.Dr. Ali Osman 

AYDIN  

ECF111900 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI I 2 0 Z 2 
Öğr.Gör. Ümit Can ERİM 

,Öğr.Gör. Metin UYAR  

ECF112260 FİZİK 2 0 Z 3 
Öğr.Gör. Hüseyin 

DEMİR  

ECF112416 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK  3 0 Z 6 

Prof.Dr. Ülkan KILIÇ , 

Yrd.Doç.Dr. Elif Zeynep 

YILMAZ  

ECF116800 E ZA ILIĞA YÖNLENDİRME VE ETİK PRENSİPLER  2 0 Z 3 

 Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Öğr.Gör. 
Metin UYAR  

 

Toplam 20 0 

 

28 

  

Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF120100 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 0 Z 2 
Prof.Dr. Vahdettin 

ENGİN  

ECF120200 TÜRK DİLİ II 2 0 Z 2 
Prof.Dr. Abdullah Azmi 

BİLGİN  

ECF120400 İNGİLİZ E II 3 0 Z 4 Okutman Celal 

SARIOĞLU ,Okutman  

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_9_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/10/Vahdettin-ENGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/10/Vahdettin-ENGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1281_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/3/Abdullah-Azmi-BILGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/3/Abdullah-Azmi-BILGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_222_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5533/Celal-SARIOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5533/Celal-SARIOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5533/Celal-SARIOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_15_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_16_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_372_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/6989/Huseyin-DEMIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/6989/Huseyin-DEMIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5910_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/10325/Nihal-KARAKAS.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_33_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5677/Metin-UYAR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5677/Metin-UYAR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_35_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/10/Vahdettin-ENGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/10/Vahdettin-ENGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_36_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/3/Abdullah-Azmi-BILGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/3/Abdullah-Azmi-BILGIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_223_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5533/Celal-SARIOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5533/Celal-SARIOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5533/Celal-SARIOGLU.aspx
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

Cihad Furkan ELİAÇIK  

ECF121600 TIBBİ İLKYARDIM  2 0 Z 2 
Yrd.Doç.Dr. Nihal 

SUNAL   

ECF122000 BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE ARAÇLARI II 2 0 Z 2 
Öğr.Gör. Ümit Can ERİM 

,Öğr.Gör. Metin UYAR  

ECF122417 ECZACILIK TERMİNOLOJİSİ  2 0 Z 3 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN , Öğr.Gör. 

Muhammed Davut ARPA  

ECF122418 FARMASÖTİK HESAPLAMALAR 2 0 Z 3 

Doç.Dr. Barkın BERK , 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR, 

Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA  

 

ECF124500 ANATOMİ  2 0 Z 3 

 Prof.Dr. Bayram Ufuk 

ŞAKUL , Prof.Dr. Alper 

ATASEVER , Öğr.Gör. 

Asrın NALBANT ,  

Öğr.Gör. Paria 

SHOJAOLSADATI 

 

ECF126700 HALK SAĞLIĞI  2 0 Z 3 
Öğr.Gör. Ayşe Seval 

PALTEKİ  

ECF126900 ORGANİK KİMYA I 2 0 Z 4 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Doç.Dr. 

Barkın BERK   

 

Toplam 21 0 

 

28 

  

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

İkinci Sınıf 

Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF214510 ECZACILIK TARİHİ  1 0 Z 1 

 Öğr.Gör.Dr.Doğan 

ÜVEY, Öğr.Gör. 

Muhammed Davut ARPA  

ECF214520 ANALİTİK KİMYA I 3 0 Z 5 
Prof.Dr. Ali Osman 

 

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_39_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/108/Nihal-SUNAL.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/108/Nihal-SUNAL.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_41_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5911_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5912_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_621_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_52_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_53_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_622_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_623_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
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Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

AYDIN 

ECF215060 FİZYOLOJİ 4 0 Z 6 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

OZANSOY   

ECF217010 ORGANİK KİMYA II 3 0 Z 5 

 Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Doç.Dr. 
Barkın BERK  

ECF217040 ANALİTİK KİMYA LAB I 0 3 Z 3 

,Prof.Dr. Ali Osman 

AYDIN, Öğr.Gör. Ümit 
Can ERİM  

ECF217050 MİKROBİYOLOJİ  3 0 Z 4 Yrd.Doç.Dr. Sevda ER  

 

ECF217060 MİKROBİYOLOJİ UYGULAMA  0 2 Z 2 Yrd.Doç.Dr. Sevda ER  

 

ECF219030 İNGİLİZ E III 3 0 Z 4 

Öğr.Gör.Taner AKBAŞ, 

Okutman Muhammed 

Mustafa KAYA   

 

Toplam 17 5 

 

30 

  

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF221150 BİYOKİMYA  3 0 Z 4 Prof.Dr. Neslin EMEKLİ 

 

ECF221160 FARMAKOLOJİ I 2 0 Z 4 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN, Yrd.Doç.Dr. 

Çağlar MA İT, 

ALPANÖğr.Gör.Mehmet 

Evren OKUR 

 

ECF224530 ANALİTİK KİMYA II 3 0 Z 5 
Prof.Dr. Ali Osman 

AYDIN  

ECF224540 ANALİTİK KİMYA LAB II 0 3 Z 3 

Prof.Dr. Ali Osman 

AYDIN ,Öğr.Gör. Ümit 

Can ERİM  

 

ECF224550 FARMASÖTİK BOTANİK UYGULAMA  0 3 Z 3 Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN,  

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_73_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/1932/Mehmet-OZANSOY.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/1932/Mehmet-OZANSOY.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_68_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_70_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/818/Umit-Can--ERIM.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_197_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/811/Sevda-ER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_71_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/811/Sevda-ER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_224_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_266_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/740/Neslin-EMEKLI.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_267_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_624_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_625_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/38/Ali-Osman-AYDIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_626_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ 

ECF227080 FARMASÖTİK BOTANİK  3 0 Z 4 
Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN   

ECF227130 ARAŞTIRMA METODOLOJİSİ VE BİYOİSTATİSTİK  2 0 Z 3 
Yrd.Doç.Dr. Pakize 

YİĞİT  

ECF229040 İNGİLİZ E IV 3 0 Z 4 

Öğr.Gör.Taner AKBAŞ, 

Okutman Muhammed 

Mustafa KAYA,   

 

Toplam 16 6 

 

30 

  

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

Üçüncü Sınıf 

Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF311170 FARMASÖTİK KİMYA I 3 0 Z 5 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK ,Doç.Dr. 

Barkın BERK 

 

ECF311180 FARMASÖTİK KİMYA UYGULAMA I 0 3 Z 3 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Doç.Dr. 

Barkın BERK   

ECF311190 FARMAKOGNOZİ I 2 0 Z 4 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN, 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF311210 FARMAKOGNOZİ UYGULAMA I 0 3 Z 3 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN, 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF311220 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ I 3 0 Z 5 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR   

ECF311230 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ UYGULAMA I  0 3 Z 3 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR 

, Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA  

 

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_76_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_81_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/722/Pakize-YIGIT.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/722/Pakize-YIGIT.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_225_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_268_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_269_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_270_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_271_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_272_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_273_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
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Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF311250 FARMAKOLOJİ II 2 0 Z 4 

Prof.Dr. Göksel ŞENER, 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN, 

Yrd.Doç.Dr.Çağlar 

MA İT 

 

ECF319060 MESLEKİ İNGİLİZ E I  3 0 Z 3 

Öğr.Gör. Emine 

KARATAŞ 

KOÇBERBER, 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR, 

Öğr.Gör.İpek Tamara 

ÇETİNER 

 

 

Toplam 13 9 

 

30 

  

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF321260 FARMASÖTİK KİMYA II 3 0 Z 5 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK ,Doç.Dr. 

Barkın BERK 

 

ECF321270 FARMASÖTİK KİMYA UYGULAMA II 0 3 Z 3 

Doç.Dr. Barkın BERK 

, Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK  

 

ECF321280 FARMAKOGNOZİ II 2 0 Z 4 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN, 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF321290 FARMAKOGNOZİ UYGULAMA II 0 3 Z 3 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN , 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF321310 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ II 3 0 Z 5 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR   

ECF321320 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ UYGULAMA II 0 3 Z 3 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR 

, Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA  

 

ECF324560 FARMAKOLOJİ III 2 0 Z 4 Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN, Yrd.Doç.Dr.  

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_275_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5517/Goksel-SENER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_283_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_276_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_277_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_278_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_279_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_280_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_281_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_627_tr.pdf
javascript:;
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör.Mehmet Evren 

OKUR 

ECF329070 MESLEKİ İNGİLİZ E II 3 0 Z 3 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR, 

Öğr.Gör.İpek Tamara 

ÇETİNER 
 

 

Toplam 13 9 

 

30 

  

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

Dördüncü Sınıf 

Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF411836 KLİNİK ECZACILIK  3 0 Z 4 

Öğr.Gör. Emine 

KARATAŞ 

KOÇBERBER, 

Yrd.Doç.Dr. Çağlar 

MA İT, Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR 

 

ECF414570 FARMASÖTİK KİMYA III 3 0 Z 5 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK ,Doç.Dr. 

Barkın BERK 

 

ECF414580 FARMASÖTİK KİMYA UYGULAMA III 0 3 Z 3 

 Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Doç.Dr. 
Barkın BERK  

ECF414590 FARMAKOGNOZİ III 2 0 Z 4 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN , 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF414600 FARMAKOGNOZİ UYGULAMA III 0 3 Z 3 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN , 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF414610 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ III 3 0 Z 5 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR   

ECF414620 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ UYGULAMA III 0 3 Z 3 Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR  

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_284_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1687_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_628_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_629_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_630_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_631_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_632_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_633_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
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Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

, Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA  

ECF414640 FARMAKOTERAPİ  2 0 Z 3 

Prof.Dr. Göksel ŞENER, 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN , Yrd.Doç.Dr. 

Çağlar MA İT,  
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İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF421863 KLİNİK BİYOKİMYA  2 0 Z 3 
Doç.Dr. Türkan 

YİĞİTBAŞI  

ECF424650 FARMASÖTİK KİMYA IV 3 0 Z 5 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK ,Doç.Dr. 

Barkın BERK 

 

ECF424660 FARMASÖTİK KİMYA UYGULAMA IV 0 3 Z 3 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Doç.Dr. 

Barkın BERK  

ECF424670 FİTOTERAPÖTİKLER  2 0 Z 3 

Yrd.Doç.Dr. İrem ATAY 

BALKAN , 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ  

ECF424680 TOKSİKOLOJİ 3 0 Z 5 
Prof.Dr. Gülden Zehra 

OMURTAG   

ECF424690 

TOKSİKOLOJİ UYGULAMA 

 

0 3 Z 3 
Prof.Dr. Gülden Zehra 

OMURTAG   

ECF424700 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ IV 3 0 Z 5 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR   

ECF424710 FARMASÖTİK TEKNOLOJİ UYGULAMA IV  0 3 Z 3 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR,  
Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA 
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javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_635_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5517/Goksel-SENER.aspx
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1711_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/1531/Turkan-YIGITBASI.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/1531/Turkan-YIGITBASI.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_636_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_637_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_638_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5751/Irem-ATAY-BALKAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_639_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_640_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_641_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_642_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
javascript:;
javascript:;
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin Tıklayın 

     

Beşinci Sınıf 

Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF511837 BİTİRME PROJESİ  0 6 Z 10 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK , Prof.Dr. 

Gülden Zehra OMURTAG, 

Prof.Dr.Sevim ROLLAS, 
Doç.Dr. Barkın BERK, 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR, 

Doç.Dr. Türkan 

YİĞİTBAŞI,Yrd.Doç.Dr. 

İrem ATAY BALKAN, 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ, 
Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Yrd.Doç.Dr.Sevda ER , 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

OZANSOY,, Öğr.Gör. Ümit 

Can ERİM , Öğr.Gör. 

Muhammed Davut 

ARPA , Öğr.Gör. Metin 

UYAR ,  Öğr.Gör. Emine 

KARATAŞ KOÇBERBER, 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR  

 

 

Toplam 0 6 

 

10 

  

 

Programa Bağlı Seçmeli Dersler 

     

ECF511839 HASTA BİLGİLENDİRME  4 0 S 8 

Öğr.Gör. Emine KARATAŞ 

KOÇBERBER , Yrd.Doç.Dr. 

Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR 

 

ECF511841 DERMOKOZMETİK  4 0 S 8 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ 

OKUR ,Öğr.Gör. 

Muhammed Davut ARPA 
 

ECF511842 ECZANE YÖNETİ İLİĞİ  2 0 S 4 Öğr.Gör. EMİN OLGUN, 

Yrd.Doç.Dr.Selman  

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1688_tr.pdf
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/811/Sevda-ER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/811/Sevda-ER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/811/Sevda-ER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/811/Sevda-ER.aspx
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1690_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1691_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1692_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5719/EMIN-OLGUN.aspx
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Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

DURAN 

ECF511843 HASTANE E ZA ILIĞI  2 0 S 4 

Öğr.Gör. Hilmi 

BAKIR , Öğr.Gör. Yıldız 

AYMIŞ  

ECF511844 FARMAKOEKONOMİ  2 0 S 4 
Öğr.Gör. Nevra Bedriye 

BAKER ARAPOĞLU   

ECF511845 AKILCI İLAÇ KULLANIMI  2 0 S 4 

Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör. Emine KARATAŞ 

KOÇBERBER ,  

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR 

 

ECF511846 SAĞLIK EKONOMİSİ  2 0 S 4 
Yrd.Doç.Dr. Mevlüt 

TATLIYER   

ECF511847 FARMASÖTİK BAKIM  2 0 S 4 

Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör. Emine KARATAŞ 

KOÇBERBER, 
Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR 

 

ECF511848 ECZACILIKTA AR-GE  2 0 S 4 

Prof.Dr.Yıldız ERGİNER, 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR,   

ECF511849 KLİNİK ARAŞTIRMALAR  2 0 S 4 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN,  Doç.Dr. Barkın 

BERK,   

ECF511851 RUHSATLANDIRMA  2 0 S 4 
Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA    

ECF511852 
BİYOTEKNOLOJİK ÜRÜNLER VE BİYOBENZER 

İLAÇLAR  

2 0 S 4 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR   

ECF511853 İLAÇ ETKİLEŞMELERİ  2 0 S 4 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN, Doç.Dr. Barkın 

BERK ,  Öğr.Gör. Emine 

KARATAŞ KOÇBERBER, 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR 

 

ECF511854 ENDÜSTRİDE ECZACILIK  2 0 S 4 
Öğr.Gör.Dr. Mahmut 

ÖZBEK   

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1693_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5578/Hilmi-BAKIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5578/Hilmi-BAKIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9248/Yildiz-AYMIS.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9248/Yildiz-AYMIS.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1694_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5725/Nevra-Bedriye-BAKER-ARAPOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5725/Nevra-Bedriye-BAKER-ARAPOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1695_tr.pdf
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1696_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7133/Mevlut-TATLIYER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7133/Mevlut-TATLIYER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1697_tr.pdf
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1698_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1699_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1700_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1701_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1701_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1702_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1703_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5723/Mahmut-OZBEK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5723/Mahmut-OZBEK.aspx
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Güz Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF511855 NUTRİSYONEL ECZACILIK  2 0 S 4 
Prof.Dr. Gülden Zehra 

OMURTAG   

ECF511856 İLAÇ DIŞI ÜRÜNLER  2 0 S 4 Öğr.Gör. Hilmi BAKIR 

 

ECF511857 HALKLA İLİŞKİLER  2 0 S 4 Yrd.Doç.Dr. İdil TAMER 

 

ECF511858 İLAÇTA PAZARLAMA  2 0 S 4 
Öğr.Gör. Serkan Aykut 

ADALMAZ   

ECF511859 SAĞLIK MEVZUATI  2 0 S 4 
Yrd.Doç.Dr. Mahmut 

TOKAÇ   

ECF511861 ECZANEDE PAZARLAMA VE SATIŞ YÖNETİMİ  2 0 S 4 Öğr.Gör. Metin UYAR 

 

ECF511862 SAĞLIK İLETİŞİMİ VE MEDYA  2 0 S 4 Öğr.Gör. Metin UYAR 

 

ECF512419 İLAÇ ENDÜSTRİSİNDE LAB. UYGULAMALARI  4 0 S 8 

Prof.Dr.Sevim ROLLAS, 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ 

OKUR , Doç.Dr. Barkın 

BERK , Öğr.Gör. 

Muhammed Davut ARPA, 

Yrd.Doç.Dr.Sevda ER,  

 

ECF523383 ADLİ TOKSİKOLOJİ  2 0 S 4 
Prof.Dr. Gülden Zehra 

OMURTAG   

 

İsteğe Bağlı Seçmeli Dersler İçin 
Tıklayın 

     

Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ECF521838 BİTİRME PROJESİ UYGULAMA 0 6 Z 10 

Prof.Dr. Şeref 

DEMİRAYAK, Prof.Dr. 

Gülden Zehra OMURTAG, 

Prof.Dr.Sevim ROLLAS, 

, Doç.Dr. Barkın BERK , 

Doç.Dr. Türkan 

YİĞİTBAŞI, Doç.Dr. 

Neslihan ÜSTÜNDAĞ 

OKUR , Yrd.Doç.Dr. İrem 

ATAY BALKAN , 
Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Yrd.Doç.Dr.Tuğba İDUĞ 
Yrd.Doç.Dr. Sevda ER , 

 

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1704_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2377/Hayriye-Gulcin-SALTAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2377/Hayriye-Gulcin-SALTAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1705_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5578/Hilmi-BAKIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1706_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7146/Idil-TAMER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1707_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5728/Serkan-Aykut-ADALMAZ.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5728/Serkan-Aykut-ADALMAZ.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1708_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/198/Mahmut-TOKAC.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/198/Mahmut-TOKAC.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1709_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5677/Metin-UYAR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1710_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5677/Metin-UYAR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5913_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5913_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2377/Hayriye-Gulcin-SALTAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2377/Hayriye-Gulcin-SALTAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1689_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/28/Seref-DEMIRAYAK.aspx
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

Yrd.Doç.Dr. Mehmet 

OZANSOY, Öğr.Gör. Ümit 
Can ERİM, Öğr.Gör. 

Muhammed Davut 

ARPA, Öğr.Gör. Metin 

UYAR , Öğr.Gör. Emine 

KARATAŞ KOÇBERBER, 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR,  

 

Toplam 0 6 

 

10 

  

 

Programa Bağlı Seçmeli Dersler 

     

ECF521839 HASTA BİLGİLENDİRME  4 0 S 8 

Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör. Emine KARATAŞ 

KOÇBERBER , Yrd.Doç.Dr. 

Nüket GÜLER BAYSOY, 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR,  

 

ECF521841 DERMOKOZMETİK  4 0 S 8 

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR , 
Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA 
 

ECF521842 ECZANE YÖNETİ İLİĞİ  2 0 S 4 

Yrd.Doç.Dr.Selman 

DURAN,  Öğr.Gör. EMİN 

OLGUN,   

ECF521843 HASTANE E ZA ILIĞI  2 0 S 4 

Öğr.Gör. Hilmi 

BAKIR , Öğr.Gör. Yıldız 

AYMIŞ  

ECF521844 FARMAKOEKONOMİ  2 0 S 4 
Öğr.Gör. Nevra Bedriye 

BAKER ARAPOĞLU   

ECF521845 AKILCI İLAÇ KULLANIMI  2 0 S 4 

Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör. Emine KARATAŞ 

KOÇBERBER , 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR,  

 

ECF521846 SAĞLIK EKONOMİSİ  2 0 S 4 Prof.Dr. Kerem ALKİN 

 

ECF521847 FARMASÖTİK BAKIM  2 0 S 4 

Yrd.Doç.Dr. Çağlar MA İT, 

Öğr.Gör. Emine KARATAŞ 

KOÇBERBER , 

Öğr.Gör.Rashida 

 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1690_tr.pdf
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/6011/Nuket-GULER-BAYSOY.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/6011/Nuket-GULER-BAYSOY.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1691_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1692_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5719/EMIN-OLGUN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5719/EMIN-OLGUN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1693_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5578/Hilmi-BAKIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5578/Hilmi-BAKIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9248/Yildiz-AYMIS.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9248/Yildiz-AYMIS.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1694_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5725/Nevra-Bedriye-BAKER-ARAPOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5725/Nevra-Bedriye-BAKER-ARAPOGLU.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1695_tr.pdf
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1696_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7125/Kerem-ALKIN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1697_tr.pdf
javascript:;
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

Muhammad UMAR,  

ECF521848 ECZACILIKTA AR-GE  2 0 S 4 

Prof.Dr.Yıldız ERGİNER,  

Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR,   

ECF521849 KLİNİK ARAŞTIRMALAR  2 0 S 4 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN, Doç.Dr. Barkın 

BERK  

ECF521851 RUHSATLANDIRMA  2 0 S 4 
Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA    

ECF521852 
BİYOTEKNOLOJİK ÜRÜNLER VE BİYOBENZER 

İLAÇLAR  

2 0 S 4 
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ OKUR   

ECF521853 İLAÇ ETKİLEŞMELERİ  2 0 S 4 

Prof.Dr.Recep Serdar 

ALPAN , Doç.Dr. Barkın 

BERK, Öğr.Gör. Emine 

KARATAŞ KOÇBERBER , 

Öğr.Gör.Rashida 

Muhammad UMAR,  

 

ECF521854 ENDÜSTRİDE ECZACILIK  2 0 S 4 
Öğr.Gör.Dr. Mahmut 

ÖZBEK   

ECF521855 NUTRİSYONEL ECZACILIK  2 0 S 4 
Prof.Dr. Gülden Zehra 

OMURTAG   

ECF521856 İLAÇ DIŞI ÜRÜNLER  2 0 S 4 Öğr.Gör. Hilmi BAKIR 

 

ECF521857 HALKLA İLİŞKİLER  2 0 S 4 Yrd.Doç.Dr. İdil TAMER 

 

ECF521858 İLAÇTA PAZARLAMA  2 0 S 4 
Öğr.Gör. Serkan Aykut 

ADALMAZ   

ECF521859 SAĞLIK MEVZUATI  2 0 S 4 
Yrd.Doç.Dr. Mahmut 

TOKAÇ   

ECF521861 ECZANEDE PAZARLAMA VE SATIŞ YÖNETİMİ  2 0 S 4 Öğr.Gör. Metin UYAR 

 

ECF521862 SAĞLIK İLETİŞİMİ VE MEDYA  2 0 S 4 Öğr.Gör. Metin UYAR 

 

ECF522419 İLAÇ ENDÜSTRİSİNDE LAB. UYGULAMALARI  4 0 S 8 

Prof.Dr.Sevim ROLLAS,  
Doç.Dr. Neslihan 

ÜSTÜNDAĞ 

OKUR, Doç.Dr. Barkın 

BERK , Yrd.Doç.Dr.Sevda 

 

http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1698_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1699_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1700_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1701_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1701_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1702_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/8028/Emine-KARATAS-KOCBERBER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1703_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5723/Mahmut-OZBEK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5723/Mahmut-OZBEK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1704_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/9816/Gulden-Zehra-OMURTAG.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1705_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5578/Hilmi-BAKIR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1706_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7146/Idil-TAMER.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1707_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5728/Serkan-Aykut-ADALMAZ.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5728/Serkan-Aykut-ADALMAZ.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1708_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/198/Mahmut-TOKAC.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/198/Mahmut-TOKAC.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1709_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5677/Metin-UYAR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_1710_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/5677/Metin-UYAR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5913_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/7091/Neslihan-USTUNDAG-OKUR.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2384/Barkin-BERK.aspx
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Bahar Dönemi 

Ders 

Kodu 
Dersler T U/L Z/S AKTS 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARI  

ER, Öğr.Gör. Muhammed 

Davut ARPA   

ECF523383 ADLİ TOKSİKOLOJİ  2 0 S 4 
Prof.Dr. Gülden Zehra 

OMURTAG   

   

http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/828/Muhammed-Davut-ARPA.aspx
http://www.medipol.edu.tr/PDF/mebis/dersciktilari/Ders_5913_tr.pdf
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2377/Hayriye-Gulcin-SALTAN.aspx
http://www.medipol.edu.tr/OgretimUyesiDetay/2377/Hayriye-Gulcin-SALTAN.aspx
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2.5.1. ÖĞRENCİ VE MEZUN PROFİLİ 

 

 

İ.M.Ü. ECZACILIK FAKÜLTESİ    

2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

MEVCUT ÖĞRENCİ DAĞILIMI 

 Türk Uyruklu ÇAP YANDAL Yabancı Uyruklu 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Birinci Sınıf 57 25 18 2 4 - 

İkinci Sınıf 50 17 - - 3 - 

Üçüncü Sınıf 53 17 - - - - 

Dördüncü Sınıf 41 24 - - - - 

Beşinci Sınıf 55 19 - - 3 - 

Transfer İle Gelenler    

Aynı 

Programdan 

(Eczacılık 

Fakültelerinden) 

9 1   - - 

Yurt Dışından 4 1   - - 
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İ.M.Ü ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARININ 2016 SONU İTİBARİYLE 

İSTİHDAM DURUMU 

ÇALIŞMA ALANI SAYI 

Eczane açan 25 

Hastane Eczacılığı yapan 2 

Yardımcı Eczacılık yapan 5 

Askerlik Görevinde olan 1 

İlaç Sektöründe Çalışan - 

Akademisyen 6 

Doktora yapan 3 

Yüksek Lisans yapan 3 

Çalışmayan 18 

Ulaşılmayan 17 

Toplam Mezun 70 
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2.5.2. ÖSYM KONTENJANI VE GEÇİŞLER 

Fakültemizin ÖSYM kontenjanı 70’tir. Okulumuz MF-3 puan türüne göre öğrenci 

almaktadır. Bu sene fakültemizde ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıflar için yurtiçi 24, 

yurtdışı 12,kurumiçi 9, merkezi yerleştirme puanı ile 18 kişi toplamda ise 63 kişilik yatay 

geçiş kontenjanı açılmıştır.  

Fakültemizde şu an itibari ile 10 yabancı öğrenci eğitim görmektedir. 

 

Lisans Yerleştirme Sınavı (LYS) 2016-2017 dönemi sonuçlarına göre, eczacılık fakülteleri 

sıralamasında 23. konumda bulunuyoruz. 

2016-2017 DÖNEMİ LYS SONUÇLARINA GÖRE ECZACILIK FAKÜLTELERİ TABAN 

PUANLARI 

Sıralama Üniversite Fakülte Taban Puan 

1 Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 446,13850 

2 Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 442,57697 

3 Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 441,93869 

4 İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 439,13803 

5 Ankara Üniversitesi          Eczacılık Fakültesi (İng) 438,31540 

6 Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 437,82155 

7 Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 435,09901 

8 Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 434,01740 

9 Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 431,57377 

10 Trakya Ünivesitesi Eczacılık Fakültesi 430,54530 

11 Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 430,22419 

12 Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 430,14246 

13 Dicle Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 429,39980 

14 İnönü Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 429,37390 

15 
Karadeniz Teknik 

Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi 429,04213 

16  umhuriyet Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 425,76085 
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17 Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 425,62796 

18 Bülent Ecevit Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 425,14846 

19 Atatürk Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 424,08783 

20 Adıyaman Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 422,63145 

21 Erzincan Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 421,36301 

22 
Ağrı İbrahim Çeçen 

Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi 418,28960 

 

23 

 

İstanbul Medipol 

Üniversitesi 

 

Eczacılık Fakültesi 
405,59028 

24 
Bezm-i Âlem Vakıf 

Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi 401,40543 

25 Biruni Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 390,82789 

26 Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 380,59411 

27 Acıbadem Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 379,87281 

28 
İstanbul Kemerburgaz 

Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi 361,99459 

29 Yeditepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 360,35921 

30 Doğu Akdeniz Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 348,42157 

31 
Uluslararası Kıbrıs 

Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi 320,28221 

32 Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 300,87992 

33 Girne Amerikan Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 300,82479 

 

Not: Vakıf üniversitelerinin ücretli programları, ücretli programı olmayanların ise en düşük 

burs oranının başarı sırası taban puan olarak esas alınmıştır. 



   38 

2.5.3. ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 
MEDUPSA 

 Medupsa, İngilizce açılımı ‘Medipol University Pharmaceutical Students Association ’ 

olan Medipol Üniversitesi Eczacılık Öğrencileri Birliği’dir. Kulubün temel amacı üyelerinin 

mesleki ve kültürel bilgilerinin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla çeşitli faaliyetler 

tertiplemektir. Eczacılık Fakültesi başta olmak üzere tüm öğrencilerin ders dışı sosyal, 

kültürel ve sportif faaliyetlerinin değerlendirilmesi, geliştirilmesi ve akademik koşullara katkıyı 

amaçlar. 

 Mesleki konferans , panel , farkındalığı hedefleyen halk sağlığı günleri, ilaç fabrikası, 

ecza deposu ,eczanelere teknik geziler, kariyer günleri, akademik koşullara katkıyı sağlayan 

eğitim programları, eczacılık öğrencilerinin yapacakları staj için aracılık ve çeşitli kültürel 

geziler planlanan faaliyetler arasında yer almaktadır. 

 

TÜRK KIZILAYI ÖĞRENCİ KULUBÜ 

 İstanbul Medipol Üniversitesi Türk Kızılay’ı Öğrenci Kulubünün amacı Türkiyedeki kan 

ihtiyacına destek vermek ve sosyal sorumluluk projelerle öğrencilere farkındalık 

oluşturmaktır.  

 Kan bağışını bilinçlendirmek ve okulumuzda kan bağışı etkinlikleri düzenleyerek kan 

bağışı sağlamak ve sosyal sorumluluk projeleri geliştirmek hedefleri arasındadır. Kan bağışı 

etkinliği ve kermes gibi planlanan faaliyetleri bulunmaktadır. 
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2.5.4. ANKET SONUÇLARI 

ANKET1: İ.M.Ü ECZACILIK FAKÜLTESİ 2017 MEZUNLARI ANKETİ 

 

Bölüm-1: Öğretim ve Öğretim Üyeleri Hakkında 

 

 

Bölüm-2: Üniversite Olanakları Hakkında 
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Bölüm-3: Üniversite Hakkında Genel İzlenimler 
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Bölüm-5: Son Sınıf Öğrenci Anketleri 
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                              ANKET2: İ.M.Ü ECZACILIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ ANKETLERİ 

                   Bölüm-6: 1. Sınıf Öğrenci Anketleri 

NOT: Öğrencilerimiz anketleri Seri 1 ‘den başlayarak giderek artan skorlama ile puan 

vermişlerdir.                      
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Bölüm-7: 2. Sınıf Öğrenci Anketleri 
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                                  Bölüm-8: 3. Sınıf Öğrenci Anketleri 
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Bölüm-9: 4. Sınıf Öğrenci Anketleri  
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2.5.5. 2016-2017 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 

YURT DIŞI ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ 

SEP(STUDENT EXCHANGE PROGRAMME) STAJI KAPSAMINDA FAKÜLTEMİZE 

GELEN ÖĞRENCİ 

Adı ve Soyadı Geldiği Ülke Geldiği Kurum Tarih 

Rachma Nurhayati Endonezya Faculty of Pharmacy of Coimbra 

University 

 

2017 

Meuthia Sharah 

Ayunin 

Endonezya Faculty of Pharmacy, Comenius 

University 

2017 

Nourhan Npmier Mısır Faculty of Pharmacy of Coimbra 

University 

 

2017 

Manal Al Kurdi Ürdün Faculty of Pharmacy of Coimbra 

University 

2017 

 

  



   78 

2.6. AKADEMİK VE İDARİ PERSONEL 

BİLGİLERİ 

 

UNVANLARA GÖRE ÖĞRETİM ELEMANI SAYISI (2017) 

 

 

KADRO UNVANI 

Kadroların İstihdam Şekline Göre 

TAM ZAMANLI TOPLAM 

Profesör 3 3 

Doçent 2 2 

Yardımcı Doçent 6 6 

Öğretim Görevlisi 8 8 

Araştırma Görevlisi 13 13 

Genel Toplam 32 32 

 

Akademik Personelin Yaş Dağılımı 

 
25 Yaş ve 

Altı 
26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 

51 

Yaş Üzeri 

Kişi 

Sayısı 
4 16 5 2 2 3 

 

 

  



   79 

 

Akademik Personelin Hizmet Durumu 

 0-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Üzeri Yıl 

Kişi Sayısı 30 2 - - - 

 

Akademik Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Sayısı Yüzdesi 

Kadın 20 62,5 

Erkek 12 37,5 

 

Akademik 

Personel 

2017 Yılında Ataması veya Yükseltilmesi Yapılan Akademik 

Personel Sayısı 

Profesör - 

Doçent - 

Yardımcı Doçent 1  

Öğretim Görevlisi - 

Araştırma 

Görevlisi 

3    

Toplam 4 
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İdari Personel (Kadroların Doluluklarına Göre) 

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 3 - 3 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 2  2 

Toplam 5 - 5 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans 

ve Doktora 

Kişi Sayısı - - 1 2 -  

Yüzde - - 33,3 66,7 - 

 

İdari Personelin Yaş Durumu 

 20 -29 Yaş 30-39 Yaş 40-49 Yaş 50 ve Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 3 1 - 1 5 

 

İdari Personelin Hizmet Durumu 

 0-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21 Üzeri Yıl 

Kişi Sayısı 4 1    

Yüzde 80 20    

 

 

İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

 Sayısı Yüzdesi 

Kadın  4 80 

Erkek 1 20 

Toplam 5 100 
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2.7. SWOT ANALİZİ 

İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2016-2017 eğitim-öğretim yılı SWOT 

Analizi   

Güçlü Yanlar:  

 Akreditasyon sürecinde oluşturulan sinerjinin eğitim öğretim süreçlerine olumlu 

yansıması  

 Fakültenin, üniversitenin yeni binasında büyük, modern ve şehir merkezinde yer alan 

bir kampüsün içerisinde bulunması 

 Fakülte personelin tamamının aynı koridorda yer alması 

 Fakültede bürokratik engellerin olmayışı 

 Medipol’ün güçlü marka değerine sahip olması  

 Kendi alanlarında markalaşmış öğretim üye ve elemanlarının kadroda yer alması 

 Anabilim dallarının kendi içerisinde ve birbirleriyle uyumlu ilişkiler sürdüren olumlu 

ve çalışkan ekip üyelerinden oluşması 

 Öğrenciler ile akademisyenler arasında güçlü bir iletişimin varlığı 

 Fakültenin öğrenci birliği olan MEDUPSA’nın çok aktif olması sonucu öğrencilerin 

akademik eğitimin dışında da donanımlı ve sosyal bireyler olarak yetişiyor olması  

 Eczacılarla ve endüstriyle güçlü işbirlikleri kuran bir fakülte yapısının varlığı  

 Yeme, içme, tuvalet gibi temel ihtiyaçların yeterli ve kaliteli şekilde sağlanıyor olması 

 Derslik ve laboratuvar alt yapılarında en son teknolojik imkanların kullanılmış olması 

 Laboratuvarlardaki son teknolojik cihazlar ile sektörün güncel gereksinimlerini 

karşılayabilen öğrencilerin yetiştiriliyor olması 

 Araştırma laboratuvarları için gerekli ekipman ve cihazların, kuruluş aşamasında 

tamamen araştırmacılar tarafından belirlenmiş olması  

 Akademik kadronun çalışkanlığı ve olumlu bir bakış açısına sahip olması 

 Genç ve dinamik bir kadroya sahip olunması  

 Akademik personelin oldukça iyi bir İngilizce bilgi düzeyinin bulunması  

 Fakülte eğitim programının güncel ve yenilikçi bir yaklaşımla oluşturulmuş olması  

 REMER gibi bir referans araştırma laboratuvarının fakültemizin kullanımına açık 

olması 
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 Medipol hastaneleri ve Medipol Üniversitesi’ndeki diğer bölüm ve fakülteler ile 

işbirliği içinde çalışmaya olanak sağlayacak bir kurumsal yapının varlığı  

 Akademik çalışmaların maddi ve manevi olarak teşvik ediliyor olması 

 Üniversite üst yönetiminin fakülte ihtiyaçlarını önemseyen yapısı 

 Fakülte yönetiminin ve fakültedeki akademik kadronun daima iletişime ve yeniliklere 

açık olması 

 Fakültede gençleri destekleyen ve motive eden yöneticilerin bulunması   

 Fakültede huzurlu bir ortamın varlığı  

 Fakülte çalışanları arasında rekabetçi bir yaklaşım yerine destekleyici bir yaklaşımın 

benimsenmiş olması     

Zayıf Yanlar:  

 Tecrübeli öğretim üyesi sayısının ihtiyacı karşılayacak düzeyin altında oluşu 

 Öğrenci başına düşen öğretim üyesi sayısının yetersizliği 

 İdari ve akademik personel sayısının azlığının iş yükünü arttırması sonucu akademik 

çalışmaların sekteye uğruyor oluşu 

 Akademisyenlerin yoğun iş yükü altında öğrencileriyle iletişime, araştırma projelerine 

ve kişisel gelişimlerine yeterince vakit ayıramıyor olması  

 Öğretim görevlilerinin ve üyelerinin ders yüklerinin çok fazla olması  

 Uygulama eczanesinin ve müze eczanenin bulunmaması  

 Alt yapısı planlandığı halde havalandırma gibi temel laboratuvar güvenlik 

gereksinimlerinin düzenli çalışmıyor olması  

 Üniversitede, akademik personelde kurumsal aidiyet duygusunu güçlendirecek 

motivasyon unsurlarının bulunmayışı 

 Üniversite yönetiminin öğrenci odaklı ve akademik gelişim odaklı maddi harcamaları 

çok kısıtlı düzeyde tutuyor olması 

 Kampüs içerisinde yeşil alanların ve dinlenme alanlarının yetersiz olması  

 Kampüs içerisinde spor tesisinin ve sosyalleşmeye imkan sunacak alanların 

bulunmaması 

 Kütüphanedeki kitap sayısının, üyeliklerin ve ders çalışma alanlarının yetersizliği  

 Otopark alanının fiziki şartlarında ciddi olumsuzlukların varlığı 

 Üniversitenin sürekli bir inşaat şantiyesi durumunda olması sebebiyle meydana gelen 

iş güvenliği riskleri 
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 Fakülte binasının yeni inşa edilmesinden kaynaklanan teknik aksaklıkların varlığı 

Fırsatlar:  

 Hedeflenen kampüs tamamlandığında kampüs alanına dair spor tesisi, yeşil alan ve 

sosyalleşme alanları gibi eksikliklerin giderilecek olması  

 Yeni kampüste araştırma laboratuvarlarının sayısının artmış olması 

 Diğer vakıf üniversitelerine ve yeni açılan devlet üniversitelerine göre eczacı 

akademisyen sayısının fazla olması   

 Medipol’ün sağlık alanında sürekli gelişim gösteren bir marka olması  

 Akreditasyon sürecinin fakültenin eksiklerinin giderilmesine olanak sağlaması  

 Akreditasyon kapsamında birçok eğitimin alınıyor olması  

 REMER bünyesindeki araştırmacılarla iyi bir iletişimin kurulması  

 Öğrencilere laboratuvarlarda özgürce araştırma ortamının sunulması  

 Öğrencilerin fikirlerini projelendirmeleri ve projelerini gerçekleştirebilmeleri için 

gerekli anahtar kişilere ulaşmalarını sağlayacak öğretim elemanlarının varlığı 

 Sektörle kurulan güçlü iş birliklerinin sonucu olarak öğrencilere en iyi ortamlarda staj 

imkanlarının sunulabiliyor olması  

 Başarılı öğrencilere hızla araştırma görevlisi kadrosunun çıkıyor olması  

 Başarılı öğrencilere okuyorlarken bütünleşik doktora imkanının sunulması 

 Akademik kadroda fakülte mezunlarının oranının artması  

 EUS sınavının yapılacak olmasının öğrencilerin derslere yönelik ilgisini arttırması 

 Üniversite yönetiminin Sağlık Bakanlığı ve üniversiteyle ilgili kurumların 

yöneticileriyle iyi ilişkilere sahip olması  

 ACTA Pharmaceutica Sciencia dergisi gibi köklü bir derginin  fakülte öğretim üyelerimiz 

tarafından yönetiliyor olması 

 Fakültemizin öğrenci kongresi olan ALFAKON’un ikincisini düzenlemek üzere istekli 

bir öğrenci ekibinin varlığı ve hazırlıklara başlamış olmaları  

 Fakültemizin öğrenci birliği olan MEDUPSA’ya ve etkinliklerine öğrencilerin 

ilgisinin giderek artıyor olması 

 Öğrencilerin tamamının burslu olması sonucu diğer vakıf üniversitelerine kıyasla daha 

yüksek puanlı öğrencilerin fakültemizi tercih ediyor oluşu 

 Yeni kampüsün ve fakülte olanaklarının tercih dönemindeki öğrenciler açısından 

olumlu etki yaratacak olması  

http://www.actapharmsci.com/
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 Klinik eczacılık alanında yüksek lisans ve doktora programımızın varlığı 

 Eczane eczacılarına ve doktorlara yönelik eğitimler konusunda üniversitenin sürekli 

eğitim merkezi ile iyi bir koordinasyonun sağlanmış olması 

 Eczane açmanın sınırlandırılması ile öğrencilerin eczacılığın diğer çalışma alanlarına 

dolayısıyla genel olarak derslere ilgisinin artması  

 Öğretim görevlilerinin ve üyelerinin yüzde yüz İngilizce eğitim verebilecek düzeyde 

olması  

Tehditler:  

 Eczacı akademisyenlerin eczacılığın diğer çalışma alanlarına kıyasla daha düşük maaş 

alıyor olmalarının yetenekli çalışanların kafasında soru işaretleri oluşturması   

 Fakültedeki öğretim elemanlarının devlet üniversitelerindeki benzer pozisyondaki 

akademisyenlere göre daha düşük maaş alıyor olması  

 Çalışan sayısının azlığı sonucu ortaya çıkan iş yükü fazlalığının ve araştırma 

laboratuvarlarındaki eksikliklerin bilimsel çalışmaların ve araştırma projelerinin 

önünde çok büyük bir engel oluşturuyor olması  

 Öğrenci başına düşen akademisyen sayısının az olması ve ders yükü fazlalığının 

eğitim kalitesini düşürüyor olması  

 Akademik kadrodaki yetersizlik nedeniyle lisansüstü programların açılamayışı ve 

bundan dolayı araştırma görevlilerinin çoğunun iş gününü diğer üniversitelerde 

kaybediyor olması    

 Eczacılık fakültelerini  tercih eden öğrencilerin sıralamasının giderek düşüyor olması 

ve öğrencilerin başarı sıralaması ile ilgili taban seviyesinin belirlenmemiş olması  

 Yeni eczacılık fakültelerinin hızla açılması ve mevcut eczacılık fakültelerinin 

kontenjanlarının artıyor olması  

 Bazı vakıf üniversitelerinin öğrencileri cezbedecek atılımlar içinde olması 

 Eczacılık uzmanlık alanlarında ciddi belirsizliklerin varlığı 

 Hızlı büyümenin beraberinde getirdiği sorunlara yönelik tepkilerin artıyor olması 
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3.1. BÖLÜMLERE GÖRE GENEL TABLO 

İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Akademik Faaliyet Çizelgesi 

(01 Temmuz 2016 – 30 Haziran 2017) 

 

SCI/SCI 
Expande
d Makale/ 
Derleme  

SCI/SCI 
Expanded  
Dışındaki 

Uluslararası 
Makale/ 
Derleme 

Hakemli 
ulusal 

dergilerde 
yayınlanmış 
Makaleler/ 
Derlemeler 

TEMEL 
ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
0 0 0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
0 2 2 

BİYOKİMYA ABD 
2 0 1 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
4 9 1 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
3 4 0 

FARMAKOGNOZİ 
ABD 

1 0 0 

FARMAKOLOJİ ABD 
1 2 1 

SOSYAL ECZACILIK  
0 0 0 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 7 0 1 

TOPLAM 18 17 6 

 

 

Uluslararası 
Kongre/ Sözlü 

Bildiri 

Uluslararası 
Kongre/ Poster 

Bildirisi 

Uluslararası 
Kongre Oturum 

Başkanlığı 

TEMEL ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
0 0 0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
0 1 0 

BİYOKİMYA ABD 
0 0 0 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
1 7 0 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
1 5 2 

FARMAKOGNOZİ ABD 
2 1 0 

FARMAKOLOJİ ABD 
3 13 0 

SOSYAL ECZACILIK  
0 0 0 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 0 15 0 

TOPLAM 
7 42 2 
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ANABİLİM DALI 

Ulusal 
Kongre/ 
Sözlü 
Bildiri 

Ulusal 
Kongre/ 
Poster 
Bildirisi 

TEMEL 
ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
1 0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
1 3 

BİYOKİMYA ABD 
0 0 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
0 2 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
0 4 

FARMAKOGNOZİ ABD 
0 1 

FARMAKOLOJİ ABD 
6 3 

SOSYAL ECZACILIK  
5 4 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 0 2 

TOPLAM 
13 19 

 

 
Tamamlanmış 

Proje 

Devam 
Eden 
Proje 

Yayın Kurulu 
Üyelik/ 

Editörlük 

Dergi 
Hakemliği 

Proje 
değerlendirme / 
proje izleyiciliği  

TEMEL 
ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
0 0 0 0 0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
0 0 0 0 0 

BİYOKİMYA ABD 
0 0 0 0 0 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
3 1 1 2 12 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
1 2 1 3 5 

FARMAKOGNOZİ ABD 
0 0 0 4 0 

FARMAKOLOJİ ABD 
0 0 0 0 0 

SOSYAL ECZACILIK  
0 1 0 0 0 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 2 2 4 11 2 

TOPLAM 
6 7 6 21 19 
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ANABİLİM DALI 
Seminerler/Konferansla

r 

TEMEL ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
0 

BİYOKİMYA ABD 
0 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
1 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
1 

FARMAKOGNOZİ ABD 
2 

FARMAKOLOJİ ABD 
0 

SOSYAL ECZACILIK  
0 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 0 

TOPLAM 
4 

 

 

Akademik 
yükseltme/ 

atama jürilerinde 
görev 

  Başarı Ödülleri 
Alınan Patentler ve Patent 

Başvuruları  

TEMEL 
ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
0 0 0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
1 0 0 

BİYOKİMYA ABD 
0 0 0 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
0 1 0 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
0 0 0 

FARMAKOGNOZİ ABD 
1 0 0 

FARMAKOLOJİ ABD 
0 0 0 

SOSYAL ECZACILIK  
0 0 0 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 1 0 1 
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ANABİLİM DALI 
Tamamlanmış 

Tezler   

Devam 
Eden 
Tezler  

Tez jüri 
üyelikleri  

Bilirkişilik 

TEMEL ECZACILIK 
BÖLÜMÜ 

ANALİTİK KİMYA ABD 
0 0 0 0 

MİKROBİYOLOJİ ABD 
0 0 0 0 

BİYOKİMYA ABD 
0 0 0 0 

ECZACILIK 
MESLEK 

BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

F. KİMYA ABD 
0 18 0 0 

F. TOKSİKOLOJİ ABD  
1 5 8 2 

FARMAKOGNOZİ ABD 
0 5 0 0 

FARMAKOLOJİ ABD 
0 15 0 1 

SOSYAL ECZACILIK  
0 0 0 0 

ECZACILIK 
TEKNOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ 
F. TEKNOLOJİ ABD 1 9 5 0 

TOPLAM 
2 52 13 3 
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İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Akademik Faaliyetlerinin Bölümlere 

Göre Dağılımı(01 Temmuz 2016 – 30 Haziran 2017)  
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3.2. ULUSLAR ARASI DERGİLERDEKİ 

YAYINLAR 

SCI Kapsamındaki Dergilerde Yayınlanmış Makaleler/Derlemeler/Olgu Sunumları  

1. Aslan, T., Keskin S., Demirayak, Ş., Synthesis and   haracterization of Novel Oxime 

derivatives, Lett.Org.Chem., 13(9):672-677 (2016). 

2. Poyraz, M., Demirayak, S.,  Bantı,  .N.,  Manos, M.J.,   Kourkoumelıs, N., 

Hadjikakou, S.K., Platinum(II)-thiosemicarbazone drugs override the cell resistance 

due to glutathione; assessment of their activity against human adenocarcinoma cells, 

J. Coord. Chem. 69(23), 3560-3579 (2016)  

3. Gürer Soyoğul U., Omurtag Korkmaz, I., Ulusoylu Dumlu M., Omurtag, G.Z. 

"Occurence Fumonisin B1 and Fumonisin B2 in Homemade Medicinal Plants: 

Exposure Assessment İn Northern Turkey”.  Acta Alimentaria, 45(1): 54-60 (2016). 

4. Aydemir S, Akgün S.G., Beceren A., Yuksel M., Kumas M., Erdoğan N., Sardas S., 

Omurtag G.Z. “Melatonin Ameliorates Oxidative DNA Damage And Protects Against 

Formaldehyde-Induced Oxidative Stress In Rats”. IJ EM, 10 (4) :6250-6261,  (2017). 

5. Beceren A., Şehirli A.Ö., Omurtag G.Z., Arbak S., Turan P., Şener G., “Protective 

Effect of N-Acetyl-L-Cysteine (NAC) on Endusulfan-Induced Liver and Kidney Toxicity 

in Rats”. IJ EM, 2017 (Accepted). 

6. E. Karataş-Koçberber,  .  eylan, D. Kızılaslan,  . Erdoğan, B. Berk; The evaluation 

of phenytoin treatment according to the corrected phenytoin levels, International 

Journal Of Clinical Pharmacy, 38(5), 1340-1341 (2016). 

7. 4.  .  eylan, E. Karataş Koçberber, N. Taner, B. Berk; The Determine of Possible 

Drug Interaction of Clarithromycin, International Journal Of Clinical Pharmacy, 38(5), 

1341 (2016). 

8. . Üstündağ Okur N, Çağlar E Ş, Arpa M D, Karasulu H Y. Preparation and evaluation 

of novel microemulsion-based hydrogels for dermal delivery of benzocaine. 

Pharmaceutical Development and Technology, 2016. DOI: 

10.3109/10837450.2015.1131716; 1-11. 

9. . Gökçe E H, Üstündağ Okur N. Novel nanostructured lipid carrier based flurbiprofen 

loaded sodium alginate inserts for ocular drug delivery. Latin American Journal of 

Pharmacy 2016, 35(5):972-979. 

10. İlem Özdemir D., Üstündağ Okur N., Ay Şenyiğit Z., Oruç N., Aşıkoğlu M., Özütemiz 

Ö., Karasulu H. Y. (2016).  Effect Of Mıcroemulsıon Formulatıon On Bıodıstrıbutıon 
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Of 99mtc-Aprotının In Acute Pancreatıtıs Models Induced Rats, Drug Delivery, 

23(08), 3055 - 3062.; 2016. 

11. Ege M. A., Üstündağ Okur N., Karasulu H. Y., Güneri T., (2016). Development And In 

Vıtro Evaluatıon Of Theophyllıne Loaded Matrıx Tablets Prepared Wıth Dırect 

 ompressıon, Indian Journal of Pharmaceutical Education and Research 50 (2) : 45-

51. 

12. Üstündağ-Okur N., Yurdasiper A., Gündoğdu E., Gökçe E. H.. (2016). Modıfıcatıon Of 

Solıd Lıpıd Nanopartıcles Loaded Wıth Nebıvolol Hydrochlorıde For Improvement Of 

Oral Bıoavaılabılıty In Treatment Of Hypertensıon: Polyethylene Glycol Versus 

 hıtosan Olıgosaccharıde Lactate, Journal of Microencapsulation, 33(01), 30 – 42. 

13. Panoraia I Siafaka, Üstündağ Okur N., Evangelos Karavas · Dimitrios N Bikiaris, 

(2016). Surface Modified Multifunctional and Stimuli Responsive Nanoparticles for 

Drug Targeting: Current Status and Uses, International Journal of Molecular 

Sciences, 17 (1440) : 1-40. 

14. Yurdasiper, A., Aksu, B., Üstündağ Okur N, Gökçe, E. H.  (2017). An Optimization 

Study on Solid Lipid Nanoparticles Using Artificial Neural Network, Latin American 

Journal of Pharmacy, 36 (1): 115-21. 

15. Atay Balkan, İ, Taşkın T, Doğan HT, Deniz İ, Akaydın G et al. : A comparative 

investigation on the in vitro anti-inflammatory, antioxidant and antimicrobial potentials 

of subextracts from the aerial parts of Daphne oleoides Schreb. subsp. oleoides. Ind 

Crops Prod. 95, 695–703, 2016 

16. Reis, R.,  harehsaz, M., Sipahi, H., Ekici, A. I. D., Macit,  ., Akkaya, H. and Aydın, A. 

(2017), Energy Drink Induced Lipid Peroxidation and Oxidative Damage in Rat Liver 

and Brain When Used Alone or Combined with Alcohol. Journal of Food Science, 82: 

1037–1043. 

17. M. Bolatkale, M. Düger, G. Ülfer,Ç.  an, A. Acara, T. Yiğitbaşı, E. Seyhan, M. Bulut, 

A novel biochemical marker for Community-Acquired Pneumonia: Ischemia-modified 

albumin, DOI:http//dx.doi.org/10.1016/j.ajem.2017.03.018, The American Journal of 

Emergency Medicine  Ms. Ref. No.: AJEM14959R2,  March10,2017  

18. Vatansever B, Demirel G, Ciler Eren E, Erel O, Neselioglu S, Karavar HN, Gundogdu 

S, Ulfer G, Bahadir S, Tastekin A, Is early cord clamping, delayed cord clamping or 

cord milking best, J Matern Fetal Neonatal Med. 2017 Mar 20:1-4. doi: 

10.1080/14767058.2017.1300647 

 

  

http://www.journalonweb.com/ijper/
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Vatansever%20B%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Demirel%20G%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Ciler%20Eren%20E%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Erel%20O%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Neselioglu%20S%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Karavar%20HN%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Gundogdu%20S%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Gundogdu%20S%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Ulfer%20G%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Bahadir%20S%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Tastekin%20A%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=28320218
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/28320218
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SCI Dışındaki Uluslar arası Hakemli Dergilerde Yayınlanmış Makaleler/Derlemeler/Olgu 

Sunumları 

1. Yurttaş, L., Şahın, Z., Er, S., Demırayak, Ş., Synthesis and antimicrobial activity 

evaluation of novel nitrofuranthiazoles, Acta Pharm. Sci., 54(1) 43-51 (2016)   

2. Yurttaş, L., Şahın, Z., Akalın Çıftçı, G., Temel, H.E., Demırayak, Ş., Synthesis of 

novel 3,5,trisubstituted triazine derivatives and their biologycal avtivity evaluation as 

potantial antitumor and anti-inflammatory agents, Acta Pharm. Sci., 54(1) 83-92 

(2016) 

3. Kayagıl, İ., Tay, N.F. Konak, H.Y., İspır,  ., Demırayak, Ş., Synthesis, Structure 

Elucidation and Determination of Acid Dissociation Constant, Tautomerism of Pyrido 

[1,2-a] benzimidazole-2,4-dione. Acta Pharm. Sci., 54(1) 23-34 (2016) 

4. Yurttaş, L., Ertaş, M., Akalın Çıftçı, G., Temel, H.E., Demırayak, Ş., Novel 

Benzothiazole Based Imidazole Derivatives as New Cytotoxic Agents Against Glioma 

(C6) and Liver (HepG2) Cancer Cell Lines, Acta Pharm. Sci., 55(1) 39-47 2017 

5. Yurttaş, L., Ertaş, M., Yılmaz  ankılıç, M., Demırayak, Ş., Synthesis and 

Antimycobacterial Activity Evaluation of Isatin-derived 3- [(4- aryl - 2-

thiazolyl])hydrazone]-1H- indol- 2, 3- diones, Acta Pharm. Sci., 55(1) 51-58 2017 

6. Beceren A., Akdemir, N., Omurtag, G.Z., Tatlıpınar, E., Şardaş, S., “DNA Damage in 

Gasoline Station Workers Caused by Occupational Exposure to Petrol Vapour in 

Turkey“, Acta Pharm. Sci., 54(1), 53-62, (2016). 

7. Beceren A., Sarıkaya, B., Tatlıpınar, E., Omurtag, G.Z., Şardaş, S., "Antioksidan  

Maddelerin Mutajenite Üzerine Etkilerinin Ames Testi ile İncelenmesi". Marmara 

Pharmaceutical Journal, 21(3), 455-460, (2017). 

8. Vural H.A., Omurtag G.Z., Altıner A:, Baran A., “Reproductive Toxicity of Soy and 

Soy-Based Products”, Advances in  linical Toxicology, 2(1): 000112, 2017. 

9. Tatlıpınar, M.E., Göksu Y., Omurtag, G.Z., “The Role of Pharmacists in Kırklareli 

(Turkey) as Primary Health  are Providers “, Acta Pharm. Sci., 55(2), (2017) 

(Accepted). 

10. B. Berk,  . Bender, E. Küpeli Akkol, E. Yeşilada; Design and Synthesis of Stable N-

[2-(aryl/heteroaryl substituted)ethyl]propanamide Derivatives of (S)-Ketoprofen and 

(S)-Ibuprofen as Non-Ulcerogenic Anti-Inflammatory and Analgesic Agents, Acta 

Pharm. Sci., 54(1), 65-80 (2016). 

11. B. Berk, Z. Şahin; Molecular Modelling and Activity Analysis of Mycobacterium 

tuberculosis DNA Gyrase B ATPase Active Site, Acta Pharm. Sci., 55(1), 7-19 (2017). 

12. B. Berk, M. Ertaş, S. N. Biltekin; Synthesis, Antimicrobial Activity Studies and 

Molecular Property Predictions of Schiff Bases Derived from ortho-Vanillin, Acta 

Pharm. Sci., 55(1), 83-96 (2017). 
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13. B. Berk, G. Kaynar, M. Ertaş, S. N. Biltekin; Molecular Modelling and  ompound 

Activity of The Escherichia Coli and Staphylococcus Aureus DNA Gyrase B ATPase 

Site, Acta Pharm. Sci., 55(1), 97-117 (2017). 

14. Macit C, Taner N, Mercanoglu G, Mercanoglu F. Brand Loyalty as a Strategy for the 

Competition with Generic Drugs: Physicians Perspective. J Dev Drugs, 2016; 5: 159. 

doi:10.4172/2329-6631.1000159 

15. Macit C, Taner N, Ozbay L., Behzetoglu Y, Mercanoglu G. Clinical Impacts of Cyp3a4 

Isoenzyme on Drugs Used in Treatment of Cardiovascular Diseases: Drug-Drug 

Interactions. Cardiol Cardiovascmed 2016; 1 (1): 43-49.      

16. Kolukirik M., İstanbullu Tosun A. ve ark., Development of a fast and low-cost qPCR 

assay for diagnosis of acute gas pharyngitis, Article in Annals of Clinical 

Microbiology and Antimicrobials 15(1) 2016, DOI: 10.1186/s12941-016-0162-0 

17. Güneş HM.,  İstanbullu Tosun A.ve ark., Relationship between serum osteopontin 

level and atrial fibrillation recurrence in patients undergoing cryoballoon catheter 

ablation, Turk Kardiyol Dern Ars 2017;45(1):26-32 doi: 10.5543/tkda.2016.21855  
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3.3. ULUSAL DERGİLERDEKİ 

YAYINLAR 

Hakemli ulusal dergilerde yayınlanmış Makaleler/Derlemeler/Olgu Sunumları  

1. Tay, F., Duran, M., İspır,  ., Demırayak, S., “Determination and evaluation of acidity 

constants of some imidazole and thiazole linked acetamide compounds, Anadolu 

University Journal of Science and Technology A- Applied Sciences and Engineering   

17(2),  263-272, 2016   

2. Üstündağ Okur N., Yoltaş A., Yozgatlı V., Development And  haracterızatıon Of 

Vorıconazole Loaded In-Sıtu Gel Formulatıons For Ophthalmıc Applıcatıon, Turkish 

Journal of Pharmaceutical Sciences, 13 (3) : 311-317, (2016). 

3. E. Karataş Koçberber, Ş.Apikoğlu-Rabuş., “Antibiyotik yönetim programları.”, MİSED 

Türk Eczacıları Birliği Meslek İçi Sürekli Eğitim Dergisi, Sayı 37-38, 54-58 pp., 2016 

4. A. İstanbullu Tosun, G. Ülfer, O. Olmuşçelik, T. Yiğitbaşı, Ç. Çakıcı, F. Bayramoğlu N. 

Emekli, Demir Eksikliği Anemisi Olan ve Olmayan Bireylerde Serum Sialik Asit 

Düzeyler,  lin Exp Health Sci 2017; 7(1): 11-4 

5. A. İstanbullu Tosun ve ark., Kronik Ön Blefaritli Hastalarda Blefaritin Derecesiyle 

Demodex Spp. Varlığı Arasındaki İlişkinin Araştırılması, Turkiye Klinikleri J 

Ophthalmol, doi: 10.5336/ophthal.2016-52878, 2016  
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3.4. PROJELER 

KURUMSAL 

Tamamlanan Projeler 

F. Kimya AbD:  

Anadolu Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Projesi; Proje Numarası: 1410S421; Bazı 2-Piridil-4-

Sübstitüe Fenol Tiyazol Türevlbarkın erinin Sentezi ve Aromataz İnhibisyonu Etkilerinin 

Araştırılması; (Danışman) Doç. Dr. Barkın Berk , Prof. Dr. Şeref Demirayak, (Araştırmacı)  

Merve Ertaş; (2015-2016). 

 

F. Teknoloji AbD:  

Oral Uygulamaya Yönelik - Bloker İçeren Katı Lipit Nanopartiküllerinin Hazırlanması, 

Farmakokinetik Profillerinin ve Kardiyovasküler Etkilerinin Değerlendirilmesi, Ege Üniversitesi 

EBİLTEM Araştırma Projesi Proje No:13/BİL/005, 2013- 2016, (Araştırmacı) Neslihan 

Üstündağ Okur. 

Benzokain İçeren Mikroemülsiyon ve Mikroemülsiyon Bazlı Jel Formülasyonlarının 

Hazırlanması ve İn Vitro – Ex Vivo Değerlendirmesi Üzerine Çalışmalar, İstanbul Medipol 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2015/17; 2015- Ekim 2016, 

(Yürütücü) Neslihan Üstündağ Okur 

Benzokain İçeren Mikroemülsiyon ve Mikroemülsiyon Bazlı Jel Formülasyonlarının 

Hazırlanması ve İn Vitro – Ex Vivo Değerlendirmesi Üzerine Çalışmalar, İstanbul Medipol 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 2015/17; 2015- Ekim 2016, 

(Yürütücü). Neslihan Üstündağ Okur 

 

F. Toksikoloji AbD: 

Sıçanlarda Formaldehitin Oluşturduğu Toksik Etkiye Karşı Melatonin’in Koruyucu Etkisinin 

İncelenmesi, M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanlığı, SAG-C-DR-110915-

0414, (Yürütücü) Gülden Z. Omurtag. 
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TÜBİTAK 

F. Kimya AbD:  

3001 Baslangıç Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı, Proje No: 115S168, Non Steroidal 

Yapılı Aromataz Enzim İnhibitörleri Üzerine Çalışmalar; 4-(Aril/Heteroaril)-2-(Pirimidin-2-

il)Tiyazol Türevleri 01.06.2015-31.12.2016, TÜBİTAK (Proje yürütücüsü) Prof. Dr. Şeref 

Demirayak, (Araştırmacılar) Doç. Dr. Barkın Berk, Doç. Dr. Leyla Yurttaş, Dr. Sevda Er 

 

Devam Eden Projeler 

KURUMSAL 

F. Toksikoloji AbD:  

Sıçanlarda Formaldehitin Oluşturduğu Toksik Etkiye Karşı St.John’s Wort’un  Koruyucu 

Etkisinin İncelenmesi, M.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanlığı, SAG-A-

121214-0379, (Araştırmacı) Gülden Z. Omurtag  

 

Türkiye'de yem üretiminde kullanılan mısırların besin maddesi kompozisyonu, ağır metal 

olarak çinko ve deoksinivalenol düzeylerinin saptanıp bu değişkenler ile mısırın renk 

özellikleri arasındaki korelasyonların incelenmesi (Araştırmacı)    :  Prof.Dr. Gülden Z. 

Omurtag ,İ.Ü. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyon Başkanlığı  TSA-2017-23791 2017 

 

F. Kimya AbD: 

Anadolu Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Projesi; Proje Numarası: 1610S656; Yeni 2-(4-

Sübstitüe Piperazin-1-İl)-4-(Sübstitüe Fenil)Tiyazol Türevlerinin Sentezi ve Antikolinesteraz 

Aktivitelerinin Araştırılması; Prof. Dr. Şeref Demirayak, Doç. Dr. Barkın Berk (Danışmanlar), 

Merve Ertaş, Zafer Şahin, Emre Fatih Bülbül,  eysu Bender, Sevde Nur Biltekin 

(Araştırmacı); Devam ediyor (2016-). 

Anadolu Üniversitesi, Bilimsel Araştırma Projesi; Proje Numarası: 1609S624; Tiyazol 

Kalıntısı İçeren TiyosemikarbazonTürevlerinin Sentezi ve Antikanser Etkilerinin Araştırılması; 

; Prof. Dr. Şeref Demirayak, Doç. Dr. Barkın Berk (Danışmanlar), Merve Ertaş, Zafer Şahin, 

Emre Fatih Bülbül, Ceysu Bender, Sevde Nur Biltekin (Araştırmacı); Devam ediyor (2016-) 
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F. Teknoloji AbD: 

Mitomisin   İçeren Oftalmik İlaç Taşıyıcı Sistem Geliştirilmesi ve Kararlılık Çalışmaları, 

Anadolu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), Proje No: 1410S405, 2014- Devam 

Ediyor, (Araştırmacı) Neslihan Üstündağ Okur 

Psoriasis tedavisinde kullanılmak üzere dermal nano-taşıyıcı sistemlerin hazırlanması ve in 

vitro – in vivo değerlendirilmesi, Ege Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP), 2016- 

Devam Ediyor, (Araştırmacı) Neslihan Üstündağ Okur 

Sosyal Eczacılık: “Medipol Web Tv” projesi BAP Projesi olarak yazıldı ve onaylandı. Proje 

kapsamında gerekli ekipmanların alınmasıyla kurumsal iletişimi güçlendirecek ve toplum 

sağlığına, toplumsal farkındalığa ve toplumun entelektüel düzeyine katkı sağlayacak bir web 

tv kuruldu, (Katılımcı) Metin Uyar. 

 

                                                3.5. ÖDÜLLER 

 

Ulusal 

Prof.Dr. Şeref Demirayak, Kendi Fakültesinde En Çok Atıf Alan Bilim İnsanı Ödülü, 

3. Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresi 26-29 Nisan 2017, İstanbul, Türkiye 
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3.6. PATENT BAŞVURULARI 

ULUSAL 

F. Teknoloji AbD:  

Tedavi Amaçlı Benzokain İçeren Mikroemülsiyon Bazli Hidrojel Formülasyonlari Ve Üretim 

Yöntemi 

Başvuru zamanı: 02.09.2015 

Patent numarası: 2015/10892 

Şekle uygunluk belgesi: 22.10.2015 tarihinde alındı 

Yurt dışı patent araştırma başvurusu: Avusturya’ya yapıldı (04.03.2016) (incelemede). 
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Uluslararası (SCI) yayın sayısı 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak 2 - 

Gülden Zehra Omurtag 1 2 

Serdar Alpan - - 

Barkın Berk 2 - 

Neslihan Üstündağ Okur 6 1 

İrem Atay Balkan 1 - 

Çağlar Macit - 1 

Ayşe İstanbullu - - 

Emine Karataş Koçberber 2 - 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa - - 

Ümit Can Erim - - 

Sevda Er - - 

Gözde Ülfer - 2 

Metin Uyar - - 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 14 6 
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Diğer Uluslararası Hakemli Yayın 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak 3 2 

Gülden Zehra Omurtag 1 3 

Serdar Alpan - - 

Barkın Berk 1 3 

Neslihan Üstündağ Okur - - 

İrem Atay Balkan - - 

Çağlar Macit 2 - 

Ayşe İstanbullu 1 1 

Emine Karataş Koçberber - - 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa - - 

Ümit Can Erim - - 

Sevda Er 1 - 

Gözde Ülfer - - 

Metin Uyar - - 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 9 9 
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Ulusal Yayın 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak 1 - 

Gülden Zehra Omurtag - - 

Serdar Alpan - - 

Barkın Berk - - 

Neslihan Üstündağ Okur 1 - 

İrem Atay Balkan - - 

Çağlar Macit - - 

Ayşe İstanbullu Tosun 1 1 

Emine Karataş Koçberber 1 - 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa - - 

Ümit Can Erim - - 

Sevda Er - - 

Gözde Ülfer - 1 

Metin Uyar - - 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 4 2 
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Uluslararası Toplantı 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak - - 

Gülden Zehra Omurtag 1(S)+3(P) 2(P) 

Serdar Alpan 9 8 

Barkın Berk 1(S)+7(P) - 

Neslihan Üstündağ Okur 6 (P) 9 (P) 

İrem Atay Balkan 1 2(S) 

Çağlar Macit 2(P)+2(S) - 

Ayşe İstanbullu - - 

Emine Karataş Koçberber 11(P)+1(S) - 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa - 1 (P) 

Ümit Can Erim - - 

Sevda Er 1(P) - 

Gözde Ülfer - - 

Metin Uyar - 1(M) 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 45 22 
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Ulusal Toplantı 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak - - 

Gülden Zehra Omurtag 4(P)  

Serdar Alpan 12 8 

Barkın Berk 2(P) - 

Neslihan Üstündağ Okur 2 (P) - 

İrem Atay Balkan 1 (P) - 

Çağlar Macit - 1(P) 

Ayşe İstanbullu - - 

Emine Karataş Koçberber 4(S) 2(P) + 2(S) 

Rashida Umar - 2(P) 

Muhammet Davut Arpa 1 (P) - 

Ümit Can Erim - 1(S) 

Sevda Er 3(P) 1(S) 

Gözde Ülfer -  

Metin Uyar 4(P) + 4(S) + 

1(M) 

1(S) 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 38 18 
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Proje (Mezuniyet projeleri Hariç) 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak 2 2 

Gülden Zehra Omurtag 2 2 

Serdar Alpan 6 4 

Barkın Berk 2 1 

Neslihan Üstündağ Okur 3 2 

İrem Atay Balkan - - 

Çağlar Macit - - 

Ayşe İstanbullu - - 

Emine Karataş Koçberber - - 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa - - 

Ümit Can Erim - - 

Sevda Er - - 

Gözde Ülfer - - 

Metin Uyar - - 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 16 11 
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Diğer (Gazete, dergi ve internet yazıları) 

 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak - - 

Gülden Zehra Omurtag - 1 

Serdar Alpan - - 

Barkın Berk - - 

Neslihan Üstündağ Okur - - 

İrem Atay Balkan - - 

Çağlar Macit - - 

Ayşe İstanbullu - - 

Emine Karataş Koçberber 2 2 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa - - 

Ümit Can Erim - - 

Sevda Er - - 

Gözde Ülfer - - 

Metin Uyar 59 19 

Tuğba İduğ - - 

Toplam 61 22 
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Atıflar 

Yıl 2016 2017 

Şeref Demirayak 106 27 

Gülden Zehra Omurtag 50 21 

Serdar Alpan 15 3 

Barkın Berk 27 3 

Neslihan Üstündağ Okur 48 36 

İrem Atay Balkan 7 - 

Çağlar Macit 8 2 

Ayşe İstanbullu Tosun - - 

Emine Karataş Koçberber - - 

Rashida Umar - - 

Muhammet Davut Arpa 1 - 

Ümit Can Erim 2 2 

Sevda Er 2 - 

Gözde Ülfer - - 

Metin Uyar - - 

Tuğba İduğ - - 

Toplam   
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2016 – 2017 YILI ETKİNLİKLER 

BÖLÜM IV 
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2016-2017 YILI ETKİNLİKLERİ 

SEÇİLMİŞ FOTOĞRAFLAR 
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4.1  İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 2015-2016 YILI 

ETKİNLİKLERİ  

SIRA 

NO 

Etkinlik 

Tarihi 

Etkinlik Adı Etkinlik Türü Süresi Katılımcı 

Sayısı 

1 24.11.2016 Öğretmenler Günü Etkinliği Sosyal 4 saat 100 

2 16.12.2016 Aromaterapi konferansı 

Uzm.Ecz.Hülya KAYHAN 

ERYILMAZ 

Konferans 2 saat 30 

3 30.12.2016 Uzm.Ecz.Güzide DİŞLİ 

YAZAR ile ‘yağların tedavide 

kullanımı 

Bilimsel 2 saat 65 

4 25.12.2017 Sınav Haftası Öğrencilere 

Hediye Dağıtımı 

Sosyal 2 saat 300 

5 02.01.2017 Hastane Eczacılığı 

Ecz. Yıldız AYMIŞ 

Bilimsel 2 saat 65 

6 02.01.2017 Abdi İbrahim İlaç Fabrikası 

Ziyareti 

Teknik Gezi 4 saat 18 

7 03.01.2017 Mesleki İşaret Dili Eğitimi Sosyal 2 saat 40 

8 13.01.2017 Sevil ATASOY ile 21.yy’da 

Uyuşturucu Denetimi 

Konferans 3 saat 100 

9 16.01.2017 Endüstride Genç Eczacılar 

Ezgi Uluğ ÇELEN, Meliha 

GÜVENDİK 

Konferans 2 saat 25 

10 16.01.2017 Darülacaze Gezisi Sosyal 

Sorumluluk 

4 saat 14 
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11 18.03.2017 Bambi Cafe Gezisi Sosyal 3 saat 56 

12 29.03.2017 Doğum Kontrol Yöntemleri 

Prof.Dr.Sezai ŞAHMAY 

Konferans 2 saat 90 

13 11.04.2017 Berko İlaç Fabrika Gezisi Teknik Gezi 7 saat 15 

14 17-

19.04.2017 

Ölçme Değerlendirme Eğitimi 

Dr. F.Serdar GÜREL 

Eğitim 

 

20 

saat 

30 

15 19.04.2017 Etkili Sunum Teknikleri 

Ecz Emine Akgün, Mustafa 

Kodaz  Bayer Eğitim Direktörü 

Eğitim 3 saat 20 

16 21.04.2017 Alternatif Ölçme 

Değerlendirme Eğitimi 

Yöntemleri 

Yrd.Doç.Dr.Mustafa OTRAR 

Eğitim 3 saat 30 

17 26-

29.04.2017 

III. Uluslararası İVEK Kongresi Kariyer 4 gün 100 

18 30.04.2017 MEDUPSA Piknik Gezi 

 

4 saat 55 

19 06.05.2017 Önlük Giydirme Töreni Sosyal 

 

3 saat 300 

20 11.05.2017 Obeziteye Giden Yolda 

Früktoz Şurubu 

Prof.Dr.Seyhan ERSAN 

Sosyal 

 

2 saat 100 

21 17.05.2017 Medipol Üniversitesi Dergi 

Basımı- Pharmassive 

Lansmanı 

Sosyal 

 

2 saat 100 

22 17.05.2017 Eczacılık Günü Etkinliği  Sosyal 6 saat 200 
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23 17.05.2017 Eczacılık Günü Tekne Gezisi Gezi 

 

5 saat 150 

24 18-

20.05.2017 

Kastamonu Küre Dağları Botanik 

Ekskürsiyon Gezisi 

Doğa-Yaşam 2 gün 42 

25 09.03.2016 Hastane Eczacılığı Dersi Teknik 

Gezisi ATABAY  

Teknik Gezi 3 saat 12 

26  03.03.2017 Akreditasyon eğitimi 

Prof.Dr.Sevim ROLLAS, 

Prof.Dr.Belma GÜMÜŞEL, Ecz. 

Vedat EĞİLMEZ 

Eğitim  100 

27 11.05.2017 ZADEVİTAL Gezisi Teknik Gezi 5 saat 10 
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4.2. KONGRELER VE KURSLAR 
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03.03.2017-	İMÜ	Konferans	Salonu	

Fakültemizin	akreditasyon	çalışmaları	
kapsamında	ECZAK	kurulundan	değerli	
hocalarımızın	sunumuyla	“Eczacılıkta	
Akreditasyon”	konulu	bir	günlük	bir	
seminer	gerçekleştirilmiştir.	Prof.Dr.	
Sevim	ROLLAS,	Prof.Dr.Belma	GÜMÜŞEL	
ve	Ecz.	Vedat	EĞİLMEZ,	akreditasyon	
konusundaki	değerli	görüşlerini	sabah	
oturumunda	fakültemiz	öğrenci	ve	
akademisyenler i ,	öğ leden	sonraki	
oturumda	ise	FÖDEK	üyelerimizle	
paylaşmıştır.	

17-19.04.2017-İstanbul	Medipol	Üniversitesi	Kavacık	Güney	Kampüsü	–	B103	

Dr.	Serdar	GÜREL,	akreditasyonçalışmaları	süresince	alınması	gerekli	olan	“Ölçme	ve	
Değerlendirme	Eğitimi”	vermiştir.	3	gün	süren	eğitim	sonunda	eğitime	aktif	olarak	da	katılan	
öğretim	elemanlarımız,	serti ikalarını	almıştır.	
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30.03.2017-İstanbul	Medipol	Üniversitesi	Kavacık	Güney	Kampüsü	-	C105	

Değerli	Konuğumuz	Sayın	Ecz.	Emine	AKGÜN	"Etkili	Sunum	Teknikleri"	konusunda	öğrencilerimize	
interaktif,	çok	yararlı	ve	çok	keyi li	bir	eğitim	verdi.	Kendisine	ve	bu	organizasyonun	
gerçekleşmesinde	bize	destek	veren	Bayer	irmasına	ve	Mustafa	KODAZ'a	teşekkür	ederiz.	

26-29.04.2017-WOW	İstanbul	Hotels	Convention	Center		

Gelecek	yıl,	düzenleyici	fakülte	olacağımız	İlaç	ve	Eczacılık	Kongresinin	3.sü	26-29	Nisan	
tarihlerinde	WOW	İstanbul	Hotels	Convention	Center’da	gerçekleştirildi.	Kongreye	öğretim	
elemanlarımız	ve	öğrencilerimiz	büyük	ilgi	gösterdi.	Kongre	hakkındaki	görüş	ve	düşünceler	
öğrenci	ve	öğretim	üyelerimiz	tarafından	değerlendirildi.		
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4.3. ÜNİVERSİTE–SEKTÖR İŞ BİRLİĞİ 

4.3.1. FABRİKA GEZİLERİ 

 

 

02.01.2017-	Abdi	İbrahim	İlaç	Üretim	Tesisleri,	ESENYURT	

Öğrencilerimiz,	ilaç	sektörünün	büyük	temsilcilerinden	“Abdi	İbrahim	İlaç	Fabrikası”	üretim	
tesislerini	ziyaret	etti.	Öğrenciler,	teorik	bilgilerinin	sanayideki	uygulamaları	konusunda	
bilinçlendi.	

11.04.2017-	Berko	İlaç	Üretim	Tesisleri,	SULTANBEYLİ	

Öğrencilerimiz,	eczacı	personele	oldukça	değer	veren	“Berko	İlaç	Fabrikası”	üretim	tesislerini	
ziyaret	etti.		
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12.05.2017-	Zadevital	Üretim	Tesisleri,	KONYA	

ZadevitalL	Konya	Üretim	Tesislerine	birçok	öğrencimizin	dekanımız	Prof.Dr.Gülden	Zehra	
OMURTAG		ile	yapılan	ziyaretinde	öğrencilerimiz	OTC	üretimiyle	tanıştı	
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4.3.2. KARİYER PLANLAMA SEMİNERLERİ 

 

4.3.3. DERSLERİMİZDE SEKTÖRDEN UZMANLAR 

 

30.03.2017-İstanbul	Medipol	Üniversitesi	Kavacık	Güney	Kampüsü	-	C102	

Eczacılık	Sektörünün	Değerli	Temsilcileri	Novo	Nordisk	Ruhsatlandırma	Uzmanı	Sayın	Ecz.	Ezgi	
Uluğ	Çelen	ile	Janssen	Medikal	Bölge	Temsilcisi	Sayın	Ecz.	Meliha	Güvendik	idi.	“Endüstride	Genç	
Eczacılar”	başlığı	altında	öğrencilerimizle	tecrübelerini	paylaştılar.	Kendilerine	teşekkür	ederiz	
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4.3.4. İ.M.Ü ECZACILIK FAKÜLTESİ 

DERSLERİNE SEKTÖRDEN DAVET EDİLEN 

UZMAN KONUKLAR 

 Konuk Çalıştığı Kuruluş Ve 

Pozisyon 

Ders/Seminer 

Başlığı 

Konuk Olduğu 

Ders 

1 Ecz.Yıldız AYMIŞ Medipol Mega 

Hastanesi Başeczacısı 

Hastane 

Eczacılığı 

Eczacılığa 

Yönlendirme ve 

Etik Prensipler 

2 Uzm.Ecz.Meliha 

GÜVENDİK 

Johnson&Johnson- 

Medical Science 

Liaison 

Endüstride 

Eczacılık 

Eczacılığa 

Yönlendirme ve 

Etik Prensipler 

3 Ecz. Ezgi ULUĞ 

ÇELEN 

Novo-Nordisk-

Regulatory Affairs 

Specialist 

Endüstride 

Eczacılık 

Eczacılığa 

Yönlendirme ve 

Etik Prensipler 

4 Mustafa ÖZARSLAN Eczane Koçu – 

Eğitmen 

Eczanede 

Farklı Kişilik 

Tiplerine Göre 

İletişim 

Sağlık İletişimi 

ve Medya 

5 Ecz.Biröz BİRİ İK ECZON Eczane 

Tasarımı ve Yönetim 

Danışmanlığı Kurucusu  

Eczanede Etik 

Satış 

Eczanede 

Pazarlama ve 

Satış Yönetimi 

6 Fikret 

KÜÇÜKKOYUN U 

WisePharma Eğitim ve 

Danışmanlık Kurucusu-

Eğitmen 

Eczanede 

Tüketici 

Alışkanlıklarına 

göre kategori 

yönetimi ve 

eczane 

yerleşimi 

Eczanede 

Pazarlama ve 

Satış Yönetimi 

7 Dr. Beril KOPARAL ZADEVİTAL Genel Danışman Eczanede 

Pazarlama ve 
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Müdürü Eczane Satış Yönetimi 

8 Uzm.Ecz.Hümeyra 

 ÖMERTER 

ÇAĞAN Eczanesi 

Eczacısı-Etkin 

Eczacılık Yönetim 

Kurulu Üyesi 

Yakın 

Gelecekte 

Eczacılık 

Eczanede 

Pazarlama ve 

Satış Yönetimi 

9 Ecz. Güzide Zehra 

DİŞLİ YAZAR 

Eczacı-Eğitmen Eczanede 

İnsan 

Kaynakları 

Yönetimi ve 

Sözleşmeler 

Eczanede 

Pazarlama ve 

Satış Yönetimi 

10 Uzm. Ecz. Aslı 

YAZI IOĞLU 

Eğitmen- Liv Hospital 

Klinik Aromaterapi 

Uzmanı 

Aromaterapi ile 

Klinik Tedavi 

Nutrisyonel 

Eczacılık 

11 Funda Palalı AKTAŞ Eczacı Eczanede 

Satılan 

Probiyotik 

Preparatları 

 

Nutrisyonel 

Eczacılık 

14 Beril KOPARAL ZADEVİTAL Genel 

Müdürü 

Oral kullanılan 

yağlar 

Nutrisyonel 

Eczacılık 

15 Ecz. Duygu BAKIN Solgar Ürün Müdürü Sağlıklı Yaşam 

için Besin 

Destek 

Önerileri 

Nutrisyonel 

Eczacılık 

16 Yrd.Doç.Dr. Selda 

MERCAN 

İ.Ü. Adli Bilimler Ens. Adli Toksikoloji Adli Toksikoloji 

17 Ecz. Banu ÜNAL Bayer Farmakovijilans 

Müdürü 

Farmakovijilans Toksikoloji 
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4.3.5. EĞİTİM ve DİĞER FAALİYETLER 

4.3.5.1 EĞİTİM 

 Meslek-İçi Eğitim Programları 

a) Düzenleyicilik/Koordinatörlük 

Sağlık Bakanlığı Onaylı Fitoterapi Eğitimi 26 Kasım 2016-29Nisan 2017: 

Prof.Dr.Gülden Zehra OMURTAG 

Arş.Gör.Eşref TATLIPINAR 

b) Eğitmenlik  

1) Fitoterapi Eğitimi: 26 Kasım 2016-29 Nisan 2017 

(Prof.Dr.Şeref DEMİRAYAK, Prof.Dr.Gülden Zehra OMURTAG, Yrd.Doç.Dr.İrem ATAY 

BALKAN, Yrd.Doç.Dr. Tuğba İDUĞ, Arş.Gör.Eşref TATLIPINAR) 

4.3.5.2 RAPOR DÜZENLEME 

İmha Raporları 2017, Gülden Z. Omurtag  

4.3.5.3 SPONSORLUKLAR 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı boyunca fakültemize ve düzenlemiş olduğumuz çeşitli 

akademik ve sosyal etkinliklere sponsorluk yaparak katkı sağlayan veya bağışlarıyla 

destek olan üretici firmalar Abdi İbrahim İlaç ve Ticaret A.Ş., Bayer Türk Kimya 

Sanayi Limited Şirketi, , Zade Vital, Berko İlaç ve Kimya Sanayi A.Ş., Merkez İlaç-

Merkez Laboratuvarı İlaç San. ve Tic. A.Ş., Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği’ne 

teşekkür ederiz. 
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4.4. FUARLAR VE TANITIM 

GÜNLERİ 

2016 yılında ilki düzenlenen ALFAKON öğrenci kongresinin 2018 yılında 

yapılacak 2.si için çalışmalar, yeni ALFAKON kurulu tarafından başlatıldı. 
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4.5. ÇEVRE GEZİLERİ 

 

 

  

18-20	Mayıs	2017	Zadevital	Üretim	Tesisleri,	KASTAMONU	

MEDUPSA	öğrenci	birliğimiz,	Yrd.DoçDr.Tuğba	İDUĞ’un	koordinatörlüğünde	Kastamonu	Küre	
Dağları	Milli	Parkı’nda	Ekskürsiyon	Gezisi	düzenlendi.	Gezide	bitki	türleri	incelendiği	gibi	“Valla	
Kanyonu”	gibi	önemli	doğal	yerler	de	ziyaret	edildi.	
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4.6. ÖĞRENCİLERİMİZİN KATILDIĞI 

KONGRELER 

3. Uluslararası İlaç ve Eczacılık Kongresi, İstanbul,26-29 Nisan 2017 
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1.Uluslararası Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Kongresi 

             

3. Ulusal FARMMED Kongresi Hasta Bilgilendirme 

Yarışması 
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4.6.1. ÖĞRENCİLERİN BİLİMSEL/EĞİTMEN 

FAALİYETLERİ 

2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında öğrencilerimizin katıldıkları bilimsel faaliyetlerine ilişkin 

bilgiler aşağıdaki Tablo’da yer almaktadır. 

Sıra No Toplantı Adı Tarihi- Yeri Katılan Öğrenciler 

1 14. Ulusal Hasta 

Bilgilendirme Yarışması 

14-17 Nisan 2016 

KKTC 

Fidan YILMAZ 

Khımıa GHAMEIAN 

2 3. Uluslararası İVEK İlaç ve 

Eczacılık Kongresi 

26-29 Nisan 2017 

İstanbul 

Gizem Sena 

ELAGÖZ (Poster 

Bildiri ) 

Duygu BALCI, 

Homa VALILOU 

(Poster Bildiri ) 

4 1.Uluslararası Tıbbi ve 

Aromatik Bitkiler Kongresi  

9-11 Mayıs 2017  

Konya 

Kevser YÜKSEL 

(Poster Bildiri) 

Nur Sümeyye 

ÜLKER 

Ayşe Kevser ŞAHİN 

Hilal KÖSE 

Sema GÜLLÜOĞLU 

5 Klinik Eczacılık Kongresi 2017, Antalya Zeynep Yeşim  AN  

Duygu BALCI 

(Poster Bildiri) 
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4.7. ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 

BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

2016-2017 Güz Dönemi başlangıcında, kurucu dekanımız Prof.Dr.Şeref 

DEMİRAYAK tarafından öğrencilere yönelik oryantasyon toplantısı yapıldı. 

Toplantıda öğrencilere üniversite kaynakları ve eğitim öğretim süresince 

karşılaşacakları problemleri aşabilmeleri için sunum yapıldı. 

4.8. SPORTİF ETKİNLİKLER 

Bu yıl Yeditepe Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 14 Mayıs Eczacılık Basketbol 

Turnuvasında fakültemiz Araş.Gör.Zafer ŞAHİN’in de yer aldığı İstanbul Eczacı 

Odası takımı şampiyon oldu. 
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4.9. GELENEKSEL TÖRENLERİMİZ 

14 MAYIS ECZACILIK GÜNÜ KUTLAMALARI 
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   140 

 

ÖNLÜK GİYDİRME TÖRENİ 
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4.10. FAKÜLTEMİZDEKİ 

YENİLİKLER 

4.10.1 DERGİMİZ  

 

 

http://www.actapharmsci.com/ 

“Acta Pharmaceutica Sciencia” 3. Sayısı (2017 , 

Vol 55 , Num 2) Nisan ayında yayımlanmıştır. 

http://www.actapharmsci.com/
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4.10.2 MÜZEMİZ  

İ.M.Ü. Eczacılık Fakültesi’nde  

Eczacılık Müzesinin ilk adımları atıldı. 
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4.11. SOSYAL FAALİYETLER 

 

Öğrencilerimiz sosyal etkinlikler kapsamında MEDUPSA birliği ile çevredeki 

mekanları keşfediyor. 
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Öğrencilerimiz,	sosyal	faaliyetler	kapsamında	Darülacaze	kurumuna	ziyarette	bulundular	
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GENEL DEĞERLENDİRME VE 

SONUÇ 

BÖLÜM V 
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5.1. GENEL DEĞERLENDİRME 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı Fakültemizin Kavacık Güney Yerleşkesine taşınması 

ile yeni yerleşkede yapılmıştır. Güz ve bahar dönemleri boyunca fakültemizin öğretim üyeleri 

ve yardımcılarının üretmiş oldukları 18’ i S I / S I expanded kapsamındakı 17’si uluslararası 

hakemli dergilerde ve 5 ‘ü Hakemli Ulusal Dergilerde olmak üzere toplam 30 bilimsel yayın 

bulunmaktadır.  Fakültemiz öğretim üyelerince 6 adet tamamlanmış 7 adet devam eden proje 

bulunmaktadır. 

Yıl sonuna yaklaşırken  mezun adayı öğrencilerimize yapılan önlük giyme törenine 

meslek örgütümüzün değerli yöneticileri, firmalardan katılan değerli yöneticiler, öğrencilerin 

aileleri ile akademisyenler katılmış olup tören konferans salonumuzda gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca geleneksel “Eczacılık Günü” törenimize Eczacılık Sektörü’nün çok değerli  yöneticileri 

katılmış, üniversitemizin tiyatro ve dans kulüplerinin gösterileri düzenlenmiş, öğrencilerimizin 

çıkardığı “Pharmassive” dergisinin lansmanı yapılmış ve öğrenci-öğretim üyesi buluşmasının 

gerçekleştiği tekne gezisi ile gün sona ermiştir. Yıl boyunca konularında uzman değerli 

öğretim üyeleri, belirli aralıklarla firmalardan gelen konuklar konferanslar, seminerler vermiş, 

öğrencilerimize seminer veren firmalara geziler düzenlemiştir. Ayrıca botanik gezisi gibi 

geziler düzenlenmiştir. Bunların yanısıra öğrenci kulüplerinin öncülüğünde birçok sosyal 

faaliyet gerçekleştirilmiştir.  

1 firmaya 2 adet imha raporu düzenlenmiştir. 

Yıl boyunca çeşitli konularda öğrenci bilgilendirme ve eğitim toplantıları 

düzenlenmiştir. 
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5.2. 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

HEDEFLERİMİZ 

 

ÖSYM sıralamasında ilk 30.000 içerisinde yer almak. 

Eğitim kalitemizi daha da ileriye taşımak. 

Yayın, kitap, proje gibi bilimsel çalışmaların sayısını artırmak. 

4. Uluslararası İVEK Kongresinin Organizasyonunu yapmak. 

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü’nün düzenlediği İstanbul Eczacılık Zirvesi’nin düzenleme ve 

bilimsel komitelerinde yer alarak katkıda bulunmak. 

ALFA Ulusal Eczacılık Kongresi’nin ikincisini düzenlemek. 

Kongre ve sempozyum katılımını özendirmek . 

Sürekli eğitim programları düzenlemek. 

Sektörle işbirliğini artırmak. 

Kariyer günleri yapmak. 

Öğrenci kulüplerinin bilimsel ve sosyal faaliyetlerini desteklemek. 

Fakülte içi iletişimi güçlendirmek. 
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5.3. SONUÇ 

İ.M.Ü Eczacılık Fakültesi Öz Değerlendirme Komisyonu olarak hazırladığımız bu raporda 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında gerçekleştirdiğimiz birçok faaliyete yer vermeye çalıştık. 

Raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm komisyon üyelerine ve fakültemize sağladıkları 

değerli katkıları için Rektörlüğümüze, tüm akademik ve idari personelimize, fakültemizi tercih 

ederek uyum içinde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren tüm öğrencilerimize içten 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

Saygılarımızla 

Fakülte Öz Değerlendirme Komisiyonu adına  

Prof.Dr. Gülden Zehra OMURTAG ( Koordinatör ) 

21.06.2017 
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ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 

2016-2017 

 

Haziran 2017 

İstanbul Medipol Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Göztepe Mah. Atatürk Cad. No: 40   Beykoz-İstanbul 

http://eczacilik.medipol.edu.tr 


